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MODERNI DOGODKI SO POSTALI
JASNI PO PREROŠTVU

San Bernardino, Kalifornija, ZDA

1 Zares je velik privilegij biti nocoj tukaj in gledati na tako prijetno občinstvo in na
lepo petje, na ta čudoviti mali zbor. Pravkar sem razmišljal, kakšna razlika je, videti te
stoječe mlade fante zdravega videza, lepo postrižene. Pomislil sem, zadnjo noč, kjer
sem se  nastanil,  je  prišla  skupina  nasilnežev,  ki  je  hotela  utopiti  mladega fanta  v
plavalnem bazenu. Morali so poklicati nekoga, da jih je potegnil od tam ven. Kakšna
razlika gledati mladeniče, kako stojijo in pojejo evangelijske pesmi; kakšna razlika.
2 Razmišljam, kot je dejal brat Henry: »Ti moški, ki imajo lase kot ženske, bi morali
imeti…« Vidite? To je res. Videti so kot… Ko gledam te mlade fante, ki imajo takšne lase.
V lase si okrog obraza celo vstavljajo navijalke. In jaz ne vem, včasih ostanem brez
volje. Videti je, da je to res čas izprijenosti. Moški poskušajo nositi ženska oblačila in
ženske nosijo moška oblačila. In moški si puščajo dolge lase in ženske imajo kratke lase
kot  moški.  Kaj  je  vendar  narobe  s  temi  ljudmi?  Je  vez  pristojnosti  in  spoštovanja
resnično zapustila ta narod in te ljudi, ta svet?

To je grozen čas, pa vendar je tudi najslavnejši čas za pridiganje evangelija. Če bi
lahko stal na samem začetku časa, preden je sploh prišel v obstoj in bi me Oče pogledal
ter vprašal: »V katerem času teh dob želiš pridigati,« bi to želel prav sedaj. Natanko
sedaj, tik pred Njegovim prihodom.

3 Ko gledam na občinstvo, ki sedi pred nami… Moj prijatelj pridigar iz Tucsona je
včeraj jezdil konja. (Razmišljal sem o tem človeku - o tej ženi z diskom v njenem hrbtu.)
Konj ga je vrgel dol. Nek drugi moški me je to jutro ob enih zjutraj klical v hotel in dejal:
»Ta  človek  leži  v  bolnišnici  veteranov.  Njegove  oči  so  steklene,  njegov  hrbet
poškodovan, ledvici ima izrinjeni in srce mu komaj še bije.« In jaz sem šel na kolena,
zraven telefona, in on je bil z druge strani linije in sem molil zanj. In nocoj je tukaj, sedi
točno tukaj. To se je zgodilo prejšnjo noč. Bob, ali bi mogoče vstal? Bog odgovarja na
molitve, zjutraj, zvečer, popoldne, ponoči ali kadarkoli.

4 Torej, jaz sem nekakšen dolgovezen pridigar, kakor oni temu pravijo. Na nek način
mi je neprijetno začeti ob tem nočnem času in mislil sem, da bi se samo oglasil. Kajti
prejšnjo  noč  smo  pridigali  na  nekem  določenem  mestu  in  po  petnajstih  minutah
pridiganja so se ljudje začeli dvigati, pospravljati svoje stvari in me opominjati: »Končaj!
Utihni, ti moraš oditi od tukaj!« Kadili so cigarete in se nespametno obnašali. To ni bila
napaka organizatorja banketa, ampak so bili to ljudje, od katerih smo najeli ta prostor.
In predsednikova žena je prišla naokrog ter dejala menedžerju govoreč…

Dejala je: »Od tu bi morali oditi ob 9:30.«

Dejal je: »Tega sploh ni v pogodbi.«

Ta žena je nocoj prišla semkaj (zares lepa gospa) in dejala: »Mi razumemo, da vi to
želite.« Dejala je: »Samo vzemite, kako dolgo si to želite.« To je bilo zelo prijazno. Zelo
sem hvaležen za to. To je zelo lepo.

5 Brat Henry, resnično cenim vašo ljubeznivost, da ste me povabili na ta zbor.

Sinoči sem imel privilegij, da sem bil tukaj v Božji skupščini, kjer je kot verjamem,
pastir brat Boone. S to skupino ljudi sem preživel čudovit čas. In jutri zvečer gremo
skupaj z vami nekam (ne vem, kje je to) in tam bo še en zbor. Oni skrbijo za to. Jaz
samo nadaljujem z molitvijo, branjem in da grem naprej. In to je pravzaprav vse, o
čemer moram skrbeti.

6 Ampak sedaj, v tem času vidimo čudne stvari. Spominjam se, da je bilo nazadnje,
ko sem bil tukaj, srečanje v šotoru. Spominjam se, da sem prejšnjo noč govoril o tem, o
mladem paru, ki je pripeljal svojega mrtvega otroka. To je nekje tu zgoraj. Vozila sta se
namreč ves dan in vso noč. Mala mamica je sedela žalostna in držala tega malčka v
naročju. Torej, mogoče sedi danes tukaj, kolikor vem. Ta mali soprog, par ali še več
parov z njima in oni so bili… In ona je dejala… Vprašala me je, če bi prišel do nje k avtu
(mož me je vprašal). Vzel sem malčka ven in ga samo držal, majhnega, mrtvega, tihega
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in hladnega. Začel sem moliti. Medtem ko sem molil, je začelo otrokovo telo postajati
toplo. Tako, jaz sem samo… Nadaljeval sem z molitvijo. Otrok se je začel gibati in brcati,
se premikati in jokati. Dal sem ga nazaj v materino naročje in ona je odšla z njim nazaj
domov. Torej, morda sploh nista bila kristjana, kolikor vem. Vidite? To je bilo čudovito.

7 Ampak o čemer nocoj razmišljam, vem za cerkev, ki prav tako umira: to so naši
binkoštniki. Mi se moramo izločiti od tu, to je vse. In edini način, kako boste to naredili,
je molitev in poravnanje z Božjo Besedo. To je edini način, kako bomo to storili. Obstaja
samo en izhod in to je On. Jezus Kristus, isti včeraj, danes in za vedno. Ali bi mi želeli,
da naša cerkev pride v takšno stanje, kot je on dejal tam čez, kot v Angliji? To je razlog,
zakaj sem bil tako oster (vi mislite), ko sem vas grajal. Jaz tega ne mislim počenjati,
vendar ne želim, da bi cerkev prišla v takšno stanje. Vi ne želite biti v takšnem stanju.
Ampak to morate predstaviti na tak način, tako trdo, dokler tega ne pritrdite z žebljem
in se oklenete tega. To mora biti narejeno.

Torej,  nocoj  sem  dobil  svetopisemsko  besedilo,  o  katerem  želim  nekaj  časa
govoriti. Ne bom določil za to odrejenega časa. Vi ste utrujeni, mogoče se bom prebil
skozi v tridesetih minutah, vse je odvisno od… Jaz to vedno na nek način prepuščam
Svetemu Duhu, da vodi srečanje tako kot On želi.

8 Za trenutek sklonimo naše glave, spregovorimo Avtorju, preden odpremo Njegovo
knjigo.

Vsemogočno Bog, avtor te knjige, mi molimo po Jezusu Kristusu. Mo smo hvaležni
za to, kar smo nocoj že slišali. Če bi lahko, bi označili to srečanje z besedo ›Amen‹ in
odšli domov. Bilo je dobro biti tukaj, saj vemo, da si Ti med nami. In Oče, medtem ko
odpiramo to Besedo, nam neposredno spregovori iz te Besede, da bi mogli spoznati uro,
v kateri živimo. Če bi poznali to uro, v kateri živimo, bi se lahko za to uro pripravili; če
pa vstopamo na slepo, ne vedoč kaj in kje, potem ne vemo, kako se naj pripravimo.
Tako Oče, mi molimo, da nam omogočiš videti to ladjo in odprta vrata in sporočilo, ki
nas kliče, da vstopimo. Podari nam to skozi Ime Jezusa Kristusa. Amen.

9 Iz Svetega Pisma želim prebrati naslednji tekst, ki sem ga našel v knjigi svetega
Luke, v 24. poglavju. Začel bom s trinajsto vrstico in prebral del poglavja.

In glej, prav tisti dan sta dva izmed njih potovala v vas, ki se imenuje Emavs in je
šestdeset stadijev oddaljena od Jeruzalema. Pogovarjala sta se o vsem tem, kar se je
zgodilo.

In medtem ko sta se pogovarjala in razpravljala, se jima je približal sam Jezus in
hodil z njima.

Njune oči pa so bile zastrte, da Ga nista spoznala.

Rekel jima je: »O kakšnih rečeh se pogovarjata med potjo?« Žalostna sta obstala in
eden  izmed  njiju,  ki  mu  je  bilo  ime  Kleopa,  mu  je  odgovoril:  »Si  ti  edini  tujec  v
Jeruzalemu, ki ne ve, kaj se je tam zgodilo te dni?«

»Kaj neki?« je rekel.

Dejala sta: »Kar se je zgodilo z Jezusom Nazarečanom, ki je bil prerok, mogočen v
dejanju in besedi pred Bogom in vsem ljudstvom; kako so Ga naši véliki duhovniki in
poglavarji izročili v smrtno obsodbo in Ga križali. Mi pa smo upali, da je On tisti, ki bo
odkupil Izrael. Vrh vsega pa je danes že tretji dan, odkar se je to zgodilo. Vsi iz sebe
smo tudi zaradi nekaterih žena iz naših vrst. Ko so bile zgodaj zjutraj pri grobu in niso
našle njegovega telesa, so se vrnile in pripovedovale, da so imele celó videnje angelov,
ki so dejali, da živi. Nekateri izmed naših so šli h grobu in so našli vse takó, kakor so
pripovedovale žene, Njega pa niso videli.«

In On jima je rekel: »O nespametna in počasna v srcu za verovanje vsega, kar so
povedali preroki!

Mar ni bilo potrebno, da je Mesija to pretrpel in šel v Svojo slavo?« Tedaj je začel z
Mojzesom in vsemi preroki ter jima razlagal, kar je napisano o Njem v vseh Pismih.

Naj doda Bog Svoj blagoslov k branju Njegove Besede.

10 Torej,  če  imenujem  to  temo,  bi  jo  želel  tako  imenovati:  »Dogodki…  Moderni
dogodki, ki so postali jasni po preroštvu.« Torej, to je bila vedno Božja… To je bila vedno
Božja nespremenljiva pot, da dopusti ljudem vnaprej spoznati dogodke, ki se morajo
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zgoditi.

Če bi ljudje v dneh Gospoda Jezusa samo iskali  pot in bi vedeli,  kaj se mora v
prihodnosti zgoditi, Jezusa ne bi obsodili na smrt. Ampak razlog je bil v tem, da se je
Pismo moralo izpolniti. Zaradi tega so morali biti Judi zaslepljeni. Mi vsi se zavedamo
tega.

Ali  se  zavedate,  da  je  ta  obljuba  ponovno  dana  za  to  dobo,  v  kateri  živimo?
Laodicejska cerkvena doba, ta sedma cerkvena doba, v kateri sedaj živimo, je gola,
uboga, slepa in tega ne ve. Enako kot jih je On nekoč zaslepil z namenom, da Svojo
sporočilo prinese izvoljenim ljudem, je On dal enako obljubo za danes.

11 In če bi to povedal s spoštovanjem vsem mojim bratom in sestram v Kristusu, bi v
enem od teh dni nekdo dejal: »Ali ni napisano, da se morajo te stvari zgoditi najprej?«

In to se bo zgodilo na enak način, kot se je takrat: »Resnično, povem vam, on je že
prišel in oni so mu storili, kar so hoteli.«

Ko so Ga vprašali,  so rekli:  »Zakaj  pismouki  govorijo in Pismo pravi,  da mora
najprej priti Elija?« Oni so to rekli Jezusu.

On je dejal: »On je že prišel, vendar ga niste spoznali.« Vidite? In to je verjetno
način, kako se bodo stvari znova končale.

12 Torej, mi želimo biti  obveščeni, da bi vedeli, kaj se mora zgoditi v tem času, v
katerem živimo. Bog je določil Svojo Besedo za vsako dobo. In mi moramo vedeti, da se
ena doba ne more prenesti v drugo dobo. To preprosto ne bo delovalo. Na primer, kot
sem dejal, jaz verjamem, sinoči ali… Jaz neprestano govorim, noč za nočjo na različnih
mestih in delam primerjave. Ne želim se ponavljati. Ampak povem vam to: kaj bi imel
Mojzes od tega, če bi pridigal Noetovo sporočilo? In kakšna korist bi bila od tega, če bi
Jezus poskušal pridigati Mojzesovo sporočilo? In kakšno korist bi imel Martin Luter, če bi
nadaljeval s sporočilom katoliške cerkve? Kakšno korist bi imel Wesley, če bi nadaljeval
s sporočilom luteranov? Kakšno korist bi imeli binkoštniki, če bi nadaljevali s sporočilom
metodistov? Ali kakšno korist bi imelo binkoštno gibanje, če bi nadaljevalo s tem, ko je
bila Nevesta poklicana? Vidite, mi smo točno v času semena; mi smo tukaj na koncu
časa. Torej, če zrno pšenice ne pade v zemljo, ostane samo.

13 Kot nek kritik, ko sem dal pripombe, odkar je izšla ta knjiga, verjetno jo imate tudi
tukaj v vašem mestu, nemški kritik, ki je napisal ta zelo kritični članek. On je nevernik.
Seveda, jaz ga ne obsojam, ker je on obsodil mene; ampak ker je nevernik, ta knjiga ne
bi smela biti na prodajnih policah. In on je dejal: »Bog, ki je kar sedel, pa vendar je
dejal, da je lahko odprl Rdeče morje in osvobodil svoje ljudstvo in zatem je kar sedel s
prekrižanimi rokami čez trebuh in gledal vse te kristjane skozi mračne dobe, ki so jih levi
trgali  na koščke; te matere, katerim so lase premazali  s katranom, viseče na križu,
zažgane in njihove otroke… Nosečnicam bi razparali trebuhe in stavili, katerega spola je
otrok. In potem je zaključil ter dejal: »In ti ljudje naj bi bili služabniki tega Boga?«

14 Vidite, Pismo je navdih. Nikoli ne boste sposobni spoznati Pisma tako, da bi ga
postavili predse in ga začeli brati s teološkega stališča, s stališča izobrazbe. To ni nikoli
delovalo.

Ne dolgo tega sem govoril z baptističnim pridigarjem. On je dejal: »Dokler se ne
naučimo pravilne grščine, tako dolgo ne bomo mogli…«

Dejal sem: »Na Nicejskem koncilu, pred tem, so se oni prepirali glede grških besed
v Svetem Pismu.« Tega ne boste nikoli spoznali na ta način.

Sveto Pismo mora biti odkrito po navdihu. To je edina stvar: razodetje. Jezus je
dejal Petru: »In na tej skali…« Ta skala razodetja je odkrila, kdo On je. »Blagoslovljen si
ti, Simon, Jonov sin. Meso in kri ti tega nista odkrila, ampak Moj Oče, ki je v nebesih, ti
je to odkril. Na tej skali bom sezidal Svojo Cerkev.« Ne na Petru, ne na Sebi samemu,
pač pa na duhovnem razodetju, kdo je On bil.

In On je Beseda! V svetem Janezu, v 1. poglavju piše: »V začetku je bila Beseda in
Beseda je bila pri Bogu in Beseda je bila Bog. In Beseda je meso postala in prebivala
med nami.« V Hebrejcih 13,8 piše: »On je isti danes, jutri in za vedno.«

15 Zaradi  tega  živimo  v  dneh,  ko  mora  priti  manifestacija  Božje  Besede  v  eno
drugačno dobo, kot je bila binkoštna doba. To je res. Zapomnite si, vi boste… Jaz sem
neizobražena  oseba,  ampak  vi  ne  morete  premagati  narave,  ker  Bog  dela  v
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neprekinjenosti z naravo. Kot sem dejal, sonce vzide in zaide in potuje čez dan, enako
kot šolsko leto in umre zvečer, da bi naslednje jutro ponovno vzšlo. Drevo v zimskem
času spusti sokove do korenin in jih spomladi prične srkati nazaj.

Zapomnite si, da je On primerjal zrno pšenice z Nevesto, in to je razlog, zakaj je
Bog dopustil, da se to odvija na tak način. To je dobra resnična nedotaknjena cerkev, ki
je bila ustanovljena na binkoštni dan. Ta je rastla in rastla do binkoštnega dneva, v
veliko cerkev. V teh temnih dobah je morala pasti v zemljo in biti pokopana, tako kot so
bila vsa semena. Morala je umreti, da bi lahko ponovno vzklila v dobi reformacije. Prišla
je v osebi, v reformatorju Martinu Lutru in je zrasla iz tega kot steblo pšenice. Prvi
stvari, ki prihajata gor, to sta dve travici in za njima prihaja še več listov. Pojavil se je
Martin Luter in potem Zwingli in nadalje Kalvin. In tako se je to pomikalo dalje.

16 Na koncu je zrastla v klas. Torej, to je bil John Wesley, v Wesleyjevi dobi, ki je v
sebi nosila cvetni prah.

Od tam prihaja binkoštna doba, tako podobna, zelo podobna pravemu pšeničnemu
zrnu, če opazujete steblo. Če pa to pšenico vzamete in jo odprete, ni tam nobenega
zrna. Tam so samo pleve v obliki zrna. Pleve so na tem mestu samo zato, da zaščitijo
zrno, dokler… Če ga sonce dobi takšnega, ga bo ubilo.

Zrno mora ostati v tem do določenega časa. Potem vso življenje zapusti pleve (kot
je zapustilo steblo, je zapustilo tudi klas), zapusti pleve in gre v pšenično zrno in se
ponovno formira v obliko, kot je bilo tisto spodaj v zemlji.

17 Torej,  vsi  vemo,  kadarkoli  bi  se  predalo  sporočilo,  se  v  treh  letih  formira
organizacija. Ko oni to naredijo, s tem vso to stvar ubijejo. Tako je bilo v času Lutra in
tako je bilo v času Wesleya. Tako so naredili v dneh Aleksandra Cambella in pri vseh
ostalih in isto stvar so naredili  v binkoštnem času. Točno. Vidite? Prispe se do tega
mesta, vsi postanejo poštirkani, naučeni in potem ne morejo dobiti novega razodetja.
Oni so se v tem naselili; tam so in tam bodo umrli. Ampak življenje gre skozi to, gre
naprej, da bi ustvarilo pšenico. In ko pride pšenica, potem to življenje, ki je potovalo
skozi pšenico, gre v vstajenje in prinaša celotno stvar ven, pripravi jih za vzetje.

18 Sedaj si zapomnite, to sporočilo se je začelo z božanskim ozdravljenjem, prikazujoč
čudeže. Torej, če bi Bog dovolil, da bi to šlo tudi skozi navadno cerkev, kot smo to že
imeli, potem to ni bil Bog. Bogu ni potrebno razkazovanje. Njemu ni potrebno delati teh
stvari, da bi nas zabaval, kot smo mi Američani imeli navado (da se zabavamo), ampak
je to naredil zato, da bi pritegnil pozornost ljudi, z namenom da se nekaj zgodi.

Poglejte na Njega samega, ko je prišel. »Ta čudoviti mali prerok, Rabbi, prerok iz
Galileje.« Kajti, Njegova služba je bila čudovita. On je bil dobrodošel v vsaki cerkvi.

Toda nekega dne se je usedel in dejal: »Jaz in Moj Oče sva eno.«

Oh, moj! To je bilo nesprejemljivo. »Vstran s tem človekom.«

»Če ne jeste mesa Sina Človekovega in  ne pijete Njegove krvi,  potem nimate
življenja v sebi.«

»Zakaj, On je vampir. Pojdite vstran od take osebe.« Vidite?

Vidite, tam je bilo nekaj, kar je sledilo za tem znakom. Vidite, nekaj je sledilo temu.

Pleve  so  to  držale,  ampak sedaj  so  luskine  odpadle.  To  mora  biti  tako.  In  ne
pozabite, da je minilo že dvajset let in iz tega ni zrastla nobena denominacija in tudi ne
bo. Mi smo na koncu denominacij, pšenica dobiva svojo obliko. Ampak kaj se dogaja
sedaj s pšenico? Vi ne morete… Ona mora biti izpostavljena v prisotnosti Sina, da bi
dozorela, preden jo požanje kombajn.

19 Torej, dogodki ki jih vidimo, kako se odvijajo, so absolutno pokazani v Svetem
Pismu, za vsako dobo. Mi si mislimo, da smo izven reda, vendar nismo, vse se dogaja v
skladu z Božjo Besedo.

Torej,  Sveto  Pismo se  razlikuje  od  katere  koli  druge svete  knjige.  Ne obstaja
nobena knjiga,  ki  bi  bila  podobna Svetemu Pismu, ker je  Sveto Pismo Bog v obliki
Besede. Vidite? Beseda je izražena misel. Božja misel je izrazila Svojo Besedo skozi
preroke in oni so napisali Sveto Pismo, ki je udejanjena v Besedi. In Jezus jo je imenoval
›Seme‹. In vsako seme bo rodilo po svoji vrsti, če je v pravem stanju in pravi atmosferi.
Torej, ta knjiga je… Ta knjiga preroštva napoveduje dogajanja v prihodnosti. Ta knjiga
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vsebuje kompletno razodetje Jezusa Kristusa. Nič ji ne smete dodajati ali odvzemati, ker
se mora vsako razodetje zgoditi po njej. Vidite, to mora biti Beseda.

20 Ljudje govorijo tako: »Imel sem razodetje.« Da, mi vemo, Joseph Smith in mnogi
so imeli razodetja in ostale stvari, ampak to je bilo v nasprotju z Besedo.

To  mora  priti  v  skladu  z  Besedo,  če  prihaja  od  Boga,  ker  to  mora  potrditi  ali
dokazati  Božjo  navzočnost.  In  On je  vse te  stvari  vedel  vnaprej,  glede na to...  Po
Svojem  predznanju  je  On  odredil,  predodredil  (v  Svetem  Pismu  se  to  imenuje
predestinacija)  vsako  dobo  na  svoje  mesto  in  vsakega  človeka  na  svoje  mesto  in
vsakega glasnika na svoje mesto. On je Bog; hudič ne more ničesar povleči mimo Njega.
In On je Bog in On je odredil  vsemu svoje mesto in to sovpada natanko z Njegovo
Besedo.

Torej, če po Njegovi Besedi lahko vidimo, v kateri dobi in v katerem času živimo,
potem bomo to videli v Svetem Pismu, za to obdobje, za kar domnevamo - kar se bo
domnevno zgodilo v tem času.

21 Torej, te druge knjige... Našli smo veliko knjig, ki jih imenujejo ›svete knjige‹ in
tako dalje; in bral sem Koran in veliko drugih. Toda, ali vidite, njihove svete knjige so
samo sistem zapiskov o etiki, morali ali teologiji.

Ampak ta Knjiga je preroška in je drugačna od vseh drugih knjig. Sveto Pismo je
Beseda Boga, ki prerokuje prihodnost. Ona jo napoveduje, ker vnaprej opozarja.

Če Bog karkoli pošlje, je On povedal in obljubil v Svetem Pismu, da na zemlji ne bo
storil ničesar, preden ne bo tega razodel svojim služabnikom prerokom. (To je Amos
3,7) In Bog ne more lagati. On to razodeva. To je Njegov način delovanja skozi vse te
dobe. Nikoli se ni zgodilo, da On tega ne bi storil.

22 Torej,  obljubljeno nam je bilo,  da bo v zadnjih dneh vse obnovljeno. Tu ne bo
nobene  cerkve  in  ne  denominacije,  metodistov,  baptistov,  prezbiterijancev,
binkoštnikov, s svojim sodobnim načinom ne bodo nikoli vzeti kot cerkev za Nevesto.
Oni ne morejo tega narediti, ne bodo uspeli. Preveč drug drugega grabijo za vrat, med
njih se je vrinila posvetnost in vse drugo in oni so umrli ravno na svojih poteh. In Bog ve
za to.

In da bi razodeli Besedo, nekateri govorijo: »Dobro, jaz razumem to. In Bog bodi
blagoslovljen, da je tako.« To je enako kot je bilo takrat, ko je Jezus prišel prvič. Vsi so
imeli kakšno doktrino, vsi so jo imeli. Ampak to mora biti nekaj, kar nam je poslano od
Boga. In Bog je to obljubil. In edini način, kako bo On to storil je, da se drži Svojega
vzorca. On nam je obljubil, da nam bo v zadnjih dneh poslal v skladu z Malahijo 4 na
svet preroka, ki bo ponovno obrnil srca ljudi nazaj…, srca otrok nazaj k apostolskim
očetom. On je to obljubil v Svoji Besedi. V Luki 17 in na mnogih drugih mestih, je On to
obljubil,  da bo On…, kaj bo On storil  v teh zadnjih dneh, da bi pripeljal  to stvar do
potrjene Besede.

23 Vidite, človek lahko reče marsikaj, ampak če Bog tega ne potrdi v Svoji Besedi…
Vidite, mi imamo svoje lastne razlage. Mi pravimo, da to pomeni to. In ta metodist pravi
to, baptist reče ono, binkoštnik reče to, vernik v enojstvo reče ono, vernik v dvojstvo
reče tisto. In oh moj, tukaj ste. Ampak Bog ne potrebuje razlagalca, On je sam svoj
Razlagalec. On razlaga Svojo lastno Besedo tako, da jo potrjuje v dobi, za katero je
namenjena, v dobi, za katero je dana.

Mi ne živimo v binkoštni dobi, mi živimo v drugi dobi. Vidite? Mi ne živimo v dobi
metodistov, mi živimo v drugi dobi. Mi živimo tu zgoraj, v dobi Neveste, v pozivanju ven
iz cerkve in v zbiranju za vzetje. To je doba, v kateri sedaj živimo. Po mojem lastnem
mišljenju je to popolna resnica.

24 In ta Knjiga je knjiga preroštva. Njenim vernikom je zapovedano, da jo spoštujejo,
berejo in verujejo njenemu Avtorju, ker se mora vsaka Beseda, ki je v njej zapisana,
uresničiti. Vse kar je bilo obljubljeno, se mora zgoditi, ker je to Jezus Kristus v vsaki
dobi. Isti je bil včeraj, Jezus Kristus je bil v Noetu, Jezus Kristus je bil v Mojzesu, Jezus
Kristus je bil v Davidu, Jezus Kristus je bil v Jožefu in Jezus Kristus je isti včeraj, danes
in za vedno. In Jezus Kristus je danes med svojimi ljudmi, delujoč stvari, ki jih je On
obljubil, da jih bo v tej dobi naredil. To je Jezus Kristus.

Ampak cerkev je postala tako poškrobljena, tako oddaljena, kot je naš brat tukaj
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povedal.  In  naše  cerkve  so  postale  enake,  dokler  nismo dobili  nečesa,  kar  nas  je
pretreslo in nas vrnilo nazaj k Besedi. Kako vemo, da se bo zgodilo ravno to? To mora
priti v skladu z Božjim lastnim načrtom. To ne more priti po laiku. Ne bo prišlo preko
poslovneža. Ne more priti preko cerkve. Bog je razgrnil Svoj načrt.

25 Nedavno sem tukaj  v Shreveportu govoril  na nacionalni  radijski  oddaji,  katere
prenos je bil širom zemlje, na temo: »Poskušati narediti Božjo službo, brez da je to
Božja volja.« David je poskušal prenesti Božjo skrinjo nazaj v hišo. On je bil maziljeni
kralj. Zakaj, on se je posvetoval s svojimi delegati, s svojimi poveljniki nad tisočinami
vojakov  in  nad  deset  tisočinami  in  tako  dalje.  In  vsi  so  dejali:  »To  je  Beseda  od
Gospoda.« In posvetoval se je z duhovniki: »To je čudovito.« In vsi so postali  tako
navdihnjeni, začeli so vzklikati, izvedli so vsako religiozno dejanje, ki je obstajalo. Toda
to je bilo absolutno v nasprotju z Božjo voljo, ker je bil v deželi prerok po imenu Natan
in z njim se ni o tem nihče posvetoval. In ugotovili smo, da to ni delovalo, kljub temu da
so želeli iskreno služiti Bogu.

26 In vi  ste  lahko še tako iskreni,  ampak dokler  ne veste,  kaj  delate,  udarjate  v
prazno. Vrnite se nazaj k Božji Besedi, se uskladite z njo in potem pojdite; takrat boste
vedeli. Enako kot vojak, ki ne ve, kaj naj naredi, dokler ne dobi ukaza. Mi moramo biti
krščanski  vojaki  in  dobivati  ukaze  iz  Svetega  Pisma  za  sedanji  čas,  torej  se  ne
obremenjevati za včeraj, se obremenjevati za predvčeraj, ampak se obremenjevati za
danes (po kateri poti iti). Odkrijte čas, v katerem živimo.

In ti moderni dogodki bežijo mimo nas hitro in nekega dne bomo spoznali, da so
nas pustili prazne, brez vsega. In ujeti bomo ter zapečateni z žigom zveri, še preden se
bomo tega zavedali.

27 Torej, s potrpežljivostjo moramo čakati na to, na obljubljena preroštva in vsako od
njih mora biti izpolnjeno v svojem času. Kajti Knjiga nam to vnaprej sporoča, Stvarnik je
to že prej naredil in mi pričakujemo, da bo to ponovno naredil. V kakšnem času samo
živimo! To je nekaj podobnega kot koledar. Pogledate na koledar, da bi ugotovili,  v
katerem dnevu leta živite in prav tako pogledate v Božjo Sveto Pismo, da bi videli, v
kateri dobi živimo. Mi ne živimo v dobi metodistov ali v dobi baptistov. Mi živimo v dobi
Neveste, poklicane in prenesene nazaj k Bogu skozi kanal, ki ga je On obljubil in skozi
katerega jo bo vrnil nazaj. On je obljubil, da bo to storil.

Ampak kot je bilo v vsaki dobi, so ljudje dopustili, da človek to razlaga na svoj
način preko teologije in niso želeli  verjeti  Božjim čudežnim potrditvam. To je Božja
razlaga; ne to, kar sem jaz povedal ali kaj nekdo drug pove. Ampak kar je Bog obljubil
in kar Bog dela, to dokazuje, da Bog razlaga Svojo lastno Besedo.

28 Oni so vam binkoštnikom, pred petinštiridesetimi, petdesetimi leti povedali. Vaši
očetje in matere, ko so bili pristni binkoštniki in so izšli iz organizacije, so prekleli to
stvari in izšli ven. Potem pa so se, kakor se pes vrne k svojemu izpljuvku, vrnili v to.
Naredili so isto stvar, ki je ubila cerkev, kot ste vi svojo lastno ubili z isto stvarjo. Nič
nimam proti ljudem, ki so tam, nič nimam proti njim, ampak sistemi so tisti, ki to delajo.

Domov…, jaz grem domov, ne pridigam tega ljudem na nekem drugem srečanju.
Pridigal bom ›Sled kače‹ in poslušajte to, če boste vzeli kasete.

29 In zapomnite si, oni so zamudili priložnost, da bi videli potrditev preroštva Božje
Besede, ki se je izpolnila. Če bi ti duhovniki… Oni so natanko vse pripravili, na kakšen
način bi naj prišel Mesija. Oni so vedeli, kaj se mora zgoditi. Farizeji so imeli svojo idejo,
Saduceji, Herodovci in vsi, oni so imeli svoje ideje. Vendar On ni prišel… On je prišel v
nasprotju z vsemi njihovimi pričakovanji, pa vendar natanko z Besedo. Jezus je isto
stvar dejal tudi tukaj: »Če bi Me poznali, bi poznali Moj dan. Če bi vedeli, bi… Vi pravite:
›Dobro, Mojzes! Mi imamo Mojzesa.‹« Dejal je: »Zakaj, če bi verjeli Mojzesu, bi verjeli
tudi Vame, ker je on pisal o Meni.«

Ampak poglejte, ko je Bog potrjeval točno to, kar je obljubil, so imeli oni izdelan
dostojanstveni način, kako bi naj Jezus prišel in… Mislil sem Mesija. Mesija bi moral priti
natanko do njihove skupine, sicer On sploh ne bi bil Mesija. Dobro, tako je tudi danes. »
Če ne gledate skozi moja očala, potem sploh ne vidite.« Vidite? In tako, to je točno tako,
kot je. To je resnica. Sovražimo takšno misel, ampak to je absolutna resnica.

30 V Hebrejcih 1,1 je Bog v različnih časih na različne načine pisal Sveto Pismo na Svoj
lasten  izbran  način.  On ga  ni  nikoli  pisal  preko  teologov,  niti  ga  ni  razlagal  preko
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teologov. Nikoli ni obstajal čas, v katerem bi teologi razlagali Božjo Besedo. Razlaga je
prišla samo po preroku. In edini način, s katerim bomo prišli ven iz te zmešnjave je, da
nam Bog pošlje preroka. Točno tako. To je edini način, kako se bo to zgodilo. To se je
verjelo, pričakovalo in je izpolnitev.

Vidite,  to  ni  bilo  napisano po človeku,  ampak je  bilo  napisano po Bogu.  To ni
človeška knjiga. To ni teološka knjiga. To je Božja knjiga, preroška knjiga, napisana po
prerokih in razložena po prerokih. Sveto Pismo govori: »Gospodova Beseda prihaja k
prerokom.« Točno tako!

31 Kako lepo je bilo to ilustrirano ali prikazano, ko je prišel Jezus na zemljo. In Janez
je bil za tisti čas prerok in je prerokoval. Oni so dejali: »Oh, ti hočeš reči, da bo Bog
prišel in razdrl vsa naša velika združenja tukaj in vse te stvari? In da bo prišel čas, ko se
v naših templjih ne bo več slavilo?«

On je dejal, da bo prišel čas, ko bo Bog naredil žrtev iz Božjega Jagnjeta, človeka.
In dejal je, da Ga bo spoznal, ko bo On prišel. Povedal je… Bil je popolnoma prepričan v
svoje sporočilo, tako da je rekel: »On ravno sedaj stoji  sredi med nami in vi Ga ne
poznate.« On ravno sedaj stoji sredi med nami, vendar Ga ne poznate.

In nekega dne, ko je Jezus prišel, je Janez pogledal gor in videl ta znak nad njim
ter dejal: »Glejte Jagnje Božje, ki odvzema greh sveta.« To isto minuto je Jezus vedel,
da je bil potrjen pred ljudmi. Torej, On je bil Beseda; ali bi dvomili v to? Sveto Pismo
govori, da je On bil Beseda. »V začetku je bila Beseda in Beseda je bila pri Bogu in
Beseda je bila Bog. In Beseda je meso postala in prebivala med nami.« In tukaj je On,
ta…  Tukaj  je  Beseda  na  zemlji.  (Poglejte,  perfektno!)  Prihaja  naravnost  v  vodo  k
preroku.

32 To  je  res,  Beseda  vedno  prihaja  k  svojemu  preroku.  Tako  da  ne  moremo
pričakovati,  da  bi  prišla  k  teologom.  Ne  moremo  pričakovati,  da  bi  prišla  k
denominacijam. Priti mora po Božji načrtovani poti, ki nam jo je napovedal On in to je
edina pot, po kateri bo On kdaj koli prišel. Ona bo osovražena, prezreta, zavrnjena. Ko
bo prišla, bo zavržena na stran in vse ostalo, ampak Bog bo to vseeno naredil. Bila je
zavrnjena v Jezusu Kristusu, bila je zavrnjena v Janezu, bila je zavrnjena v Jeremiji, bila
je zavrnjena v Mojzesu. To je vedno tako. Ampak Bog se premika naprej točno tako, kot
je obljubil, da bo to naredil. Da, gospod. On se ni nikoli izneveril, da tega ne bi naredil
na enak način.

33 Človek, ki je videl vizijo in slišal Njegov glas, ni tega nikoli povsem razumel. V
mnogih primerih on tega ni vedel, ker je samo Božje orodje. Je Božja misel, izražena
preko človeških ust. In misel je, seveda, izražena beseda. Bog ima svojo lastno izbiro,
po svojem vnaprejšnjem izboru. On je naredil  to v vsaki dobi. On je postavil  enega
človeka za  vsako dobo.  Kot  z  Mojzesom,  ko  je  moral  izpolniti  to,  kar  je  Bog rekel
Abrahamu. Mojzes je bil rojen kot primeren otrok in ni imel nič pri tem, da je bil takšen.
Bil je rojen na takšen način, ker je bil rojen za ta namen.

In tako smo spoznali, da Bog deluje na ta način v vsaki dobi. Bog ima svoj izbor, po
Svojem vnaprejšnjem izboru, izbira svoje preroke in stvari za to dobo. Določa njegovo
naravo - naravo tega človeka, njegov način pridiganja - da bi spoštovali dar. In vse kar
On dela je zato, da bi se lahko spoprijel z izzivom tega dne. Bog oblikuje tega človeka in
potem ga pošlje. In v Njegovih lastnih mislih (kot sem pridigal o tem sinoči), smo mi
kalček Božjega gena. On je vedel, da bo ta človek v tej dobi tam, še preden je bila
molekula ali luč ali karkoli drugega na zemlji.

34 Kajti vi ste gen vašega očeta in ste bili v vašem očetu kljub temu, da se vaš oče še
ni mogel družiti z vami, ker on… Vi ste bili tam, ampak niste tega vedeli in on ni tega
vedel, ampak vi ste bili izraženi, da bi lahko - da bi se lahko on družil z vami. In vi ste
bili  ponovno rojeni, vi ste rojeni od večnega življenja. In to je edina oblika večnega
življenja in to je Božje življenje Zoe (ta grška beseda ›Zoe‹ je edina oblika večnega
življenja).

Če ste Božji sin ali hčerka, potem ste bili ves čas v Bogu. In On je vedel, v katero
posteljo in čas boste vsajeni. Sedaj ste narejena kreacija, Božji sin, izraženi Božji sin ali
hčerka, da bi odgovorili na izziv tega časa, da bi potrdili resnico in živega Boga za to uro,
sporočilo, ki prihaja za ta čas. To je res! Vi ste bili ustvarjeni že takrat pred stvarjenjem
sveta. Če ni bilo… Če niste bili izbrani na ta način, vam ne bo uspelo, ne glede na to,
kako močno se trudite in to posnemate. Le kako bi lahko dobili kri iz repe, če v njej ni
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krvi?

35 To je razlog, zakaj poskušam povedati… Ljudje mislijo, da kričimo na ženske s
kratkimi lasmi in ljudje mi zato govorijo stvari: »Ti boš uničil svoje poslanstvo.« Uničiti
poslanstvo, ki ga je sam Bog odredil? Daleč od tega. Ko ljudje slišijo Božjo Besedo … Ko
je otrok spočet v maternici, ko vstopi samo ena celica, se druga izgradi na njej. To ni
ena človeška celica, naslednja pa bi bila od psa in naslednja od mačke in naslednja od
nekoga drugega. To je absolutno pravo človeško bitje. In ko je človek rojen od Svetega
Duha, on ne injicira ničesar drugega v svoje življenje.  To je neomadeževana Božja
Beseda,  potrjena za  to  uro.  On jemlje  polno Božjo  Besedo,  on ne vstavlja  nobene
veroizpovedi, ničesar drugega več vanjo. Ona je čista neomadeževana Božja Beseda,
izražena med nami.

36 Poglejte v Sveto Pismo, videli boste, v kateri dobi živimo, ko boste videli izražene te
velike stvari. Ko Bog obljubi, da bo to naredil, On to vedno naredi. On to naredi na
koncu vsake dobe, ko pride cerkev do točke preobrata in se obrne vstran od Besede v
greh in posvetnost. Posvetnost je greh. Sveto Pismo govori: »Če ljubite svet in stvari
sveta, Božje ljubezni ni v vas.«

Kot sem govoril sinoči, govoril sem o žrtvi, ki je bila darovana, o Jagnjetu. To je
moralo trajati sedem dni, kar naj bi predstavljalo sedem cerkvenih dob. Tam med ljudmi
ni smelo biti kvasa, nobenega kvasa v teh sedmih dneh. To je pomenilo, da ni smelo biti
nič  pomešanega  s  tem;  to  je  konstantno  nekvašeno.  In  mi  ne  želimo,  da  se
veroizpovedi, kvas in te stvari pomešajo z nami. Mi ne želimo, da se svet pomeša z
nami. To mora biti nekvašeni Božji kruh, Božja Beseda, neomadeževana Božja Beseda,
ker: »Človek bo živel od vsake Besede, ki prihaja iz Božjih ust.«

37 Naši denominacijski sistemi ter razlike in ostale stvari, so vstavili kvas v nas. In
tisto  in  to  in  svet  in  moda.  In,  oh,  to  je  postalo  takšno,  kot  da  bi  bil  Hollywood
vsepovsod.  Na koncu bo prišlo  tako daleč,  kot  je  v  Angliji:  klic  k  oltarju  bo postal
sramota. Oh, moj! Kot je brat dejal: »Kako lahko ulovite ribo v čolnu?« To je res.

Mi moramo pridigati evangelij v njegovi polnosti, z Božjo silo, da se to potrdi v
skladu z obljubo za to dobo in da se dokaže, da je to izključno Božja volja. Izven tega
ste samo cerkveni član, ni pomembno kako močno poskušate, kako močno poskušate
narediti Bogu službo. Mogoče bi lahko šli po vseh teh šiviljsko-pletilskih sestankih in bi
lahko bili silno zvesti cerkvi, toda če ta klica večnega življenja ni vnaprej določena v vas,
da bi bili Božji sin ali hčerka, boste zrasli v nekaj deformiranega in s tem nikoli ne bi bili
pravi resnični Božji sin ali hčerka.

38 Pogosto  pripovedujem svojo  malo  zgodbo  o  malem orlu.  Kako  je  kmet  nekoč
nasadil kokoš in on je imel… Upam, da vam to ne zveni bogoskrunsko. No, ko je kmet
nasadil kokoš, je v njej manjkalo eno jajce za nasajanje. Dvomim, da kdo od vas ve, kaj
je nasajanje jajc in koliko vsega je v to vključeno. Ampak vseeno, manjkalo ji je eno
jajce, da bi jih imela dovolj. Tako je on oropal orlovo gnezdo, kjer sta bili dve jajci. In on
je položil to jajce pod kokoš.

Ko se je orel izlegel med vsemi temi piščanci, je bil videti smešen ptič. Ni mogel
razumeti kokošjega kokodakanja. On ni govoril tako kot ostali - kot bi on želel slišati to
govorico. In ona je brskala po dvorišču, jedla z dvorišča, ampak to ni bila hrana za
njega. On je bil grda račka med njimi. Ko bi koklja kvokala, je on ne bi razumel. Ona bi
šla po tej poti in jedla to in jedla ono, toda on ni razumel tega. Tako je nekega dne
njegova mamica…, oziroma za vas raje rečem mati. Na jugu mi rečemo mamica.

Torej,  kakorkoli,  njegova mati  je vedela,  da je imela dve jajci,  toda samo eno
izmed njih je bilo tam. Šla je v iskanje za drugim. Krožila je vsepovsod, prečesala deželo
in končno je preletela to dvorišče. Videla ga je tam spodaj, kako hodi za staro kokošjo.
Zakričala je: »Mladenič, ti nisi piščanec. Ti si orel.« To mu je zvenelo dobro. Zakaj? On
je bil orel, že od začetka.

39 In ko se moški ali ženska nahaja pod veroizpovedjo in hladno formalno religijo, če
je odrejen, da je Božji otrok, ter vidi pridigano Božjo Besedo z močjo in potrjeno od
Boga, je on orel že od začetka in zagotovo bo poletel k njej, kar je tako točno, kot je dve
in dve štiri. On si ne more pomagati, ker sama njegova narava ljubi Božjo Besedo. Meni
je vseeno, kaj kdo drug govori, ampak ko on vidi razodeto Božjo Besedo, takoj poleti k
njej, ker je on majhen orel.
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Kot se zgodba nadaljuje, je on dejal: »Mama, kako bom prišel od tu?«

Ona je dejala: »Samo skoči in jaz te bom ujela.«

In  to  je  edina  stvar,  ki  jo  morate  narediti.  Narediti  morate  en  skok  s  svojimi
nogami, en skok k Bogu, na eno obljubo: »Gospod Jezus, jaz verjamem Vate z vsem
svojim srcem. Jaz verjamem v sporočilo tega časa. Jaz vidim to potrditev, jaz vem, da je
to res.« Skočite na svoje noge, mama vas bo ujela.  Ne skrbite.  Vi  ste orel,  ona je
natanko tam, da vas ujame.

40 Torej, mi spoznavamo, da živimo v strahovitem času in hkrati imenitnem času,
ampak ko verniki vidijo, da se svetopisemska resnica potrjuje, je prava potrditev tega
dokaz, da je Bog v njej. Absolutno. To je takrat, ko je obljubljena Beseda, ki jo je Bog
obljubil,  postala  razkrita.  Seme  vzkali  in  oni  jo  vidijo  in  verujejo  vanjo.  Ostali  je
enostavno ne morejo videti; na nek način bodo sedeli tam in gledali na to.

Vi veste, da sem jaz dolgo naporno pridigal širom sveta, da v deželi ne bi smelo biti
žensk s kratkimi lasmi. Ampak vsakokrat ko pridem nazaj, jih je vedno več. Kaj se
dogaja? Tukaj je nekaj narobe. Vi veste, da tako govori Beseda. Toda vi govorite: »
Dobro, v tem ni nobene razlike.« Ampak je razlika.

41 Tam je bil prijeten brat, ki je dejal: »Jaz bom položil roke nate, brat Branham. Jaz
te ljubim. Ti uničuješ svojo službo. Tebi ni potrebno, da govoriš tem ženam o tem. Naj
to naredijo pastorji.«

Jaz sem dejal: »Toda oni tega kljub vsemu ne delajo.« Dejal sem: »Torej…«

On je dejal: »To ni tvoje delo, ti samo moli za bolne.«

Jaz  sem  dejal:  »Katero  delo  je  potem  to?  Jaz  sem  bil  poklican,  da  pridigam
Evangelij.«

On je dejal: »Jaz bom položil roke nate in prosil Boga, da to odstrani.«

Jaz sem dejal: »Potem tudi ti dovoli meni, da položim roke nate.« Vidite? In jaz
sem dejal: »Jaz bom prosil Boga, da ti odpre oči in boš to videl.« To je res.

On je dejal: »Ti bi moral pridigati… Ljudje ti verjamejo, da si Božji služabnik, Božji
prerok.« Dejal je: »Ti bi moral učiti žene, kako naj dobijo velike darove, preroštva in
ostale stvari.«

Jaz sem dejal: »Kako jih naj učim algebro, če ne želijo verjeti niti abecedi?« To je
res. Tega ne morete narediti. To je natančno v vsakem… To je točno. Če ne morete
delati osnovnih stvari, kako boste delali duhovne stvari? Te naravne stvari? Zagotovo.
Bratje  in  sestre,  to  bi  lahko  zvenelo  kot  neka  šala,  ampak  to  je  Evangelij.  To  je
evangelijska resnica. To je res.

42 Poglejte, danes najdemo ljudi… Mnogo je ljudi, ki enostavno ne morejo verjeti, celo
tisti napolnjeni z Duhom. Povedal vam bom nekaj, kar vas bo šokiralo. Krst v Svetem
Duhu ne pomeni, da boste vstopili, sploh ne, ne na tem, to nima nič opraviti z vašo
dušo. To je krst, vidite. Tukaj v notranjosti se nahaja duša; ona mora priti od Boga. In
tu v zunanjosti imate pet čutil in pet vhodov, da bi lahko bili v stiku z vašim zemeljskim
domom. Vi imate v notranjosti duha in k njemu imate vodenih pet vhodov: vašo zavest,
ljubezen in tako dalje.  Pet izhodov tega duha. Zapomnite si,  v tem duhu ste lahko
krščeni z originalnim Božjim Duhom in kljub temu ste še izgubljeni. Duša je tista, ki živi,
to kar je bilo odrejeno od Boga.

Ali ni Jezus dejal: »Mnogi bodo tisti dan prišli k Meni in govorili: ›Gospod, ali nisem
v Tvojem imenu izganjal hudičev, delal velika in mogočna dela, prerokoval in velike
Božje darove?‹« On je dejal: »Pojdite od mene vi, ki delate krivice. Nikoli vas nisem
poznal.« Mnogi bodo prišli tisti dan.

43 Ali ni Kajfa prerokoval? On je bil hudič. Mi to vidimo… In duhovniki, ti veliki ljudje,
ki bi v tistih dneh morali biti veliki voditelji, s ponižnostjo in vsem ostalim. Ampak oni so
padli na izpitu, da bi videli Besedo od samega Boga, kako se je pred njimi manifestirala.

Lahko bi vzeli cel sveženj tega, kar sem napisal tam spodaj. Kaj pa glede Bileama?
On je bil… Vi pravite: »Bog se je premislil.« On ne menja Svojih misli.

Ko je Bileam odšel ven kot prerok, je odšel tja dol kot škof, pridigar, ali kakor koli
ga želite poimenovati. On je bil velik mož. Toda ko je… On je vprašal Boga, ali naj gre
dol in naj prekolne Izraela. On jih že od začetka ni maral, zato je vprašal, če naj gre.
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Bog je dejal: »Nikar ne hodi.«

Nato so oni poslali večje dostojanstvenike. Mogoče so bili škofje, duhovniki ali nekaj
takega, z večjo izobrazbo, da bi ga prepričali. On se je vrnil in ponovno vprašal Boga.
Vam ni potrebno Boga spraševati  drugič.  Ko Bog nekaj reče prvič,  je to to. Ni  vam
potrebno čakati na kaj drugega.

Rebeka ni čakala na drugi poziv. Vprašali so jo, rekoč:« Ali želiš iti?«

»Naj sama pove.«

Ona je dejala: »Jaz bom šla.« Bila je močno navdihnjena od Boga. Ona je postala
ena od kraljic Svetega Pisma in to zaradi vibracij Božjega Duha, ki se je premikal nad
njo, da bi sprejela to, kar je bila absolutna resnica. In ona je to verjela.

44 Torej, mi vidimo Bileama, seveda, on ni mogel videti. Odšel je ven ter pogledal na
ljudi, rekoč: »Torej, samo minuto. Mi tu zgoraj smo ugledni veliki ljudje, vi pa ste samo
razkropljena skupina.« Vidite? »In vsi verjamemo v istega Boga.«

To je resnica. Oni so vsi verjeli v istega Boga, vsi so se klanjali Jehovah. Poglejte na
Bileamovo žrtev: sedem oltarjev, Božja perfektna številka, sedem cerkva, vidite, sedem
ovnov,  govorečih  o  Gospodovem prihodu.  Kar  se  osnove  tiče,  on  je  bil  na  enakih
temeljih kot Mojzes, toda ali vidite, tam ni bilo Božanske potrditve. Znotraj tega sta bila
oba preroka.

Toda pod Mojzesovo službo, tam je bil nadnaravni ognjeni Steber, Luč, ki je visela
nad taborom. Tam so bile  čudežne ozdravitve,  tam je bil  glas Kralja tabora,  velika
znamenja, božansko ozdravljenje, čudeži in te stvari, ki so bile izvršene med njimi. To je
bil znak živega Boga med Njegovimi ljudmi.

Na temeljni osnovi sta imela oba prav. Toda Bileam je poskušal prepričati ljudi in jih
z vrnitvijo uročiti v to. Kdaj? Le malo preden so prišli v obljubljeno deželo. Še dan ali dva
in oni bi bili v obljubljeni deželi.

45 Ampak zdaj se bojim… To je težka opazka, ki jo je potrebno izreči. In nekega dne
bom zaradi tega ustreljen. Ampak zapomnite si, da bodo cerkve z vračanjem ujete v ta
ekumenski koncil in on vas vodi točno tja, da bi rekli: »Vi ste ista skupina.« Vi niste ista
skupina. Izidite iz tega in bodite oddvojeni. To je točno. To je resnica. Mi se moramo
držati čim dlje od tega, kolikor le moremo.

Bileam je dejal: »Naj se naši otroci medsebojno poročajo, ker konec koncev vsi
verujemo v istega Boga.«

»Kako naj dva hodita skupaj, če se ne strinjata?« Kako lahko ti hodiš z Bogom, če
se ne strinjaš z Njegovo Besedo? Kako lahko vi dodajate veroizpovedi in ostalo k temu,
če vam je odrejeno, da tega ne smete početi, oziroma vam je zapovedano, da tega ne
smete početi? Tega ne morete delati. Ni potrebe, da bi se to naredilo, brat, sestra. Ne
morete pomešati tega kvasa z nekvašenim. Olje in voda se ne bosta pomešala. Tema in
svetloba se ne bosta pomešali. Svetloba je tako polna moči, da izvrže temo ven.
46 Tako da jih ne moremo med sabo pomešati. Niti ne morete med sabo pomešati
greha in Besede. Ne morete med sabo pomešati Cerkve in denominacije. Ne morete med
sabo pomešati Cerkve in veroizpovedi. Ne morete med sabo pomešati tega sveta in
Evangelija. To se ne bo pomešalo. »Izidite iz njih; ločite se od njih,« govori Gospod, »
Jaz vas bom sprejel k Sebi. Vi boste Moji sinovi in hčere. Jaz bom vaš Bog.« Mi teh
stvari nikoli ne moremo narediti, dokler te stvari ne bodo razodete in bo Božja Beseda za
ta čas dokazana za resnično. Sledite stopinjam.

47 Binkoštniki, zaradi tega je Luter izgubil svojo sporočilo. Tako je tudi Wesley izgubil
svojo sporočilo. Vidite, če bi Wesleyeva cerkev šla naprej, bi oni postali binkoštniki. Če bi
luterani šli naprej, bi postali metodisti. Vidite? In če bi binkoštniki šli naprej, bi postali
Nevesta. Če se boste ozirali nazaj in boste nadaljevali z vračanjem nazaj v svet, tako kot
to počnete sedaj, boste izgubljeni. Vi boste samo pleve in steblo, ki mora biti sežgano.
Vi to veste. On bo zbral Svojo pšenico v kaščo. Pleve pa bo sežgal v neugasljivem ognju,
ne  glede  na  to,  da  so  bile  nosilec.  Zagotovo  je  bil  nosilec,  ampak  življenje  ga  je
zapustilo, čim je postal list. Izšlo je ven, da naredi še nekaj, vse dokler ne pride do
popolne oblike.

In tako bo tudi Cerkev šla skozi opravičenje, posvečenje, krsta v Svetem Duhu
(obnova darov), točno do formirane oblike Kristusa. Kristus je Ženin, Cerkev je Nevesta
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in nevesta je del ženina. To mora biti Cerkev Besede in ne denominacijska cerkev. To bo
Cerkev Besede, po Besedi, ki je postala oznanjena skozi potrjeno Božjo Besedo.

48 Bileam ni mogel videti razlike. Mnogi je ne morejo.

Faraon je ni mogel videti, kljub temu da je bila potrjena pred njim.

Datan je ni mogel videti. Datan je tam izstopil  in videl Mojzesa in vedel. On je
izstopil od tam in dejal: »Ali misliš, da si ti edini v skupini. Vsa skupnost je sveta.« Bog
ni  nikoli  deloval  na ta  način.  On bi  to  moral  dobro vedeti.  In  je  dejal:  »Torej,  vsa
skupnost je sveta. Ti poskušaš sebe narediti (kot bi to danes rekli z uličnim izrazom) za
edini prodni kamen na plaži.«

Ampak Mojzes je vedel, da ga je Bog zaradi tega poslal tja dol. On je samo dejal: »
Gospod…« In pokleknil je pred šotorskimi vhodnimi vrati.

In Bog je dejal: »Ločite se od njih.« In On jih je pogoltnil.

49 In zapomnite si, greh, ki ga je storil Izrael (zaradi Bileama, ki je dejal, da so vsi
enaki),  ta  greh  ni  bil  Izraelu  nikoli  odpuščen.  In  poglejte,  da  vam samo ustvarim
prepričljivo sliko. Od dveh milijonov ljudi, ki so zapustili Egipt, sta dva od njih vstopila v
obljubljeno deželo. Vsi so jedli iste stvari, vsi so plesali v Duhu, vse so imeli skupno.
Ampak ko je prišel čas ločitve, je Beseda povzročila ločitev. Tako je tudi danes. Beseda
je tista, ki ločuje. Ko je prišel čas, je dejal: »Zakaj, tukaj smo…«

Tako podobni. Poglejte, Sveto Pismo govori,  da si  bosta v poslednjih dneh dva
duhova  (Matej,  24,24)  tako  podobna,  da  bi  prevarala  same  izbrane,  če  bi  bilo  to
mogoče. Luskina od pleve je podobna pšenici, vendar ni pšenica. Vidite? Ni pšenica,
ampak ji je popolnoma podobna, vidite. Tako podobna, da bi prevarala same izbrane. Vi
ste se denominirali  in padli  v to denominacijo,  se izsušili  in umrli.  In pšenica se je
pomaknila dalje skozi… Vidite? To je popolnoma res. To je samo nosilec življenja, toda ni
pšenica.

Zapomnite si, pšenica gre naprej. V vstajenju bo vsa moč pšenice prešla navzgor v
pšenično zrno, da bi to sedaj formiralo glavo in izšlo v velikem vstajenju.

To jim ni bilo nikoli oproščeno!

50 Ustavimo se tukaj za trenutek. Upam da vas ne bom razgnal.  Ampak poglejte,
dovolite mi, da vas nekaj vprašam. Vzemimo samo tole, recimo na primer, da bo ta
številka točna. Pri  spolnih celicah, ko se srečata moška in ženska spolna celica,  če
poznate oploditev iz epruvete ali umetno oploditev pri govedu, potem boste spoznali, da
en ejakulat pri moškem spolu vsebuje milijon spermijev. Ali veste, da je samo eden
izmed njih sposoben oploditve? Ti mladi telički ali karkoli so že v tem milijonu zarodnih
celic, v milijonu zarodnih celic, to bo, en mali spermij bo izvedel delo, med mnogimi
ostalimi spermiji in šel naravnost do jajčeca in se zavrtal vanjo in vsi ostali bodo umrli.
Eden izmed njih je določen za življenje, ostali niso, čeprav so vsi enaki. Eden iz tega
milijona!

Kaj če bi se tako zgodilo nocoj? Trenutno živi na svetu okrog petsto milijonov, jaz
mislim kristjanov. Približno toliko, samo približno. Če bi nocoj prišlo vzetje in bi živi
odšli,  bi  to  štelo  samo petsto  ljudi.  Toliko  ljudi  je  skoraj  vsakodnevno pogrešanih,
katerih ne morejo prešteti. Nevesta bo vzeta in mi se bomo vprašali, zaradi česa je vse
to. In ljudje bodo nadaljevali s pridiganjem in govorili, da so dobili to ali ono in drugo. In
poglejte, kakšna prevara bo to. Recimo, da bi to bilo tako. Jaz ne govorim, da je to tako.
Jaz tega ne vem, nimam avtoritete za to. Bog je sodnik nad tem. Ampak poglejte, kako
enostavno bi se lahko to zgodilo, v vseh tipih in stvareh, kako bi se to lahko dokazalo.

51 Zakaj Korah tega ni videl? Zakaj Datan tega ni videl?

Zakaj Ahab tega ni videl? Ko je Ahab… Ko je šel Józafat do Ahaba, je dejal: »Ahab,
mi smo v težavah. Ali veš, da nam je Bog dal to zemljo? Jozue jo je razdelil. Veš za ta
del zemlje tu zgoraj, ki so nam jo vzeli Sirci, ali ni to naša zemlja?«

»Da.«

»Naši  otroci  so lačni  in Sirci  (naši  sovražniki)  hranijo svoje otroke, polnijo jim
trebuhe s pšenico, ki bi morala biti naša.« To je svetopisemsko točno. Dejal je: »Ali mi
boš pomagal, da bom šel tja in to povrnil?«

Torej,  včasih  bo  dober  človek  pod  vplivom zla  podlegel.  Raje  pazite,  cerkev,
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resnično zelo pazite.

52 Torej, kot prvo, saj veste, da je bil Józafat velik religiozen mož. On je dejal: »Pa,
mi vsi bi morali iti gor, naša cerkev, vsi smo enaki ljudje.« Toda, oni niso bili  enaki
ljudje! Ne! On je dejal: »Torej, naša cerkev je tudi vaša cerkev; naši ljudje so vaši
ljudje. Zagotovo, mi bomo šli,« je dejal, »vendar pa se najprej posvetujmo z Gospodom.
«

Tako je dejal: »O Ahab, brez dvoma moramo o tem razmisliti. Ampak mi bomo…«

»Ali je tukaj kakšen Božji prerok?«

Dejal  je:  »Polno  semenišče  jih  imam.  Tukaj  jih  imam  štiristo,  najboljših,  ki
obstajajo. Vsi imajo svoje nazive dr., prof., mag., svoj dvojni dr. in vse drugo, kar sodi
zraven. Vsak od njih je…« Sedaj  si  zapomnite,  oni  so bili  hebrejski  preroki,  iz  šole
prerokov.

Dejal je: »Pripelji jih gor, da jih slišimo.«

53 Torej, jaz mislim, da je to bil Sedekija, velik poglavar, škof nad njimi. Prišli so tja
gor in on je imel inspiracijo. On je imel inspiracijo, absolutno. Prišel je tja gor in naredil
dva velika železna rogova. Dejal je: »Veste, TAKO GOVORI GOSPOD. Vi boste šli in vzeli
te rogove in odgnali Sirce iz dežele.«

Tudi  vsi  ostali  so  prerokovali.  »To  je  popolnoma  res.«  Popolnoma  vsi,  vso
semenišče je zedinjeno. Vidite?

Ahab je dejal: »Ali vidiš?«

Józafat, bodoči duhovni, kot že veste, on ni bil navdušen nad tem in je dejal: »Ali je
še kje kdo, ki bi ga lahko vprašali za mnenje?«

»Zakaj želiš spraševati  druge, če je ves ekumenski - ves koncil  dejal,  da je to
dobro?« (Oprostite mi. Vidite?) Vsi so dejali: »To je tisto, kar moramo storiti.« Vidite? »
To je tisto, kar moramo storiti.«

On je dejal: »Ali ni tukaj nekje še nekdo drug?« Nekakšen čudak, kot že veste.

On je dejal. »Da, tam je. Tam je eden, Mihej, Imlahov sin, ampak jaz ga sovražim.
« Vedno je tako. »Jaz ga sovražim, ker vedno graja ljudi in me roti ter govori grde stvari
o meni. Sovražim tega moža.«

Dejal je: »Ah, naj kralj ne govori tega.« Dejal je: »Pojdite ponj in ga pripeljite.«

54 Tako so odšli do Imlahovega sina, nekateri od škofov, oziroma nekateri od starešin,
odšli so do njega in rekli: »Torej poslušaj, se želiš ponovno vrniti v organizacijo? Govoriti
moraš iste stvari, kot jih govorijo oni in vzeli te bodo nazaj.«

Toda zgodilo se je, da je imel Bog moža, na katerega niso mogli položiti svojih rok.
Bog je imel Svojo roko na njem. On je bil samo odsev Božje resnice. Dejal je: »Seveda.«
Dejal je: »Odšel bom tja dol in povedal samo to, kar mi bo Bog položil v moja usta.« To
je Božji človek. Dejal je: »Dajte mi eno noč.« Prišla je noč in Bog je spregovoril preroku
(malemu ničetu). In kot prvo, veste, on je naslednje jutro prišel.

Dejali so: »Kaj je torej s tem, Imlah?«

Odgovoril je: »Pojdite gor.« Dejal je: »Ampak vidim Izraela, ki je raztepen kakor
ovce po hribu brez pastirja.«

On je dejal: »Kaj sem ti rekel! Kaj sem ti rekel glede tega!« In on je dejal…

55 Potem je prišel veliki škof in ga udaril po ustih, govoreč: »Kam je odšel Gospodov
Duh? Ker vem, da sem imel Duha; plesal sem v Njem in delal vse te stvari. Vidite? Imel
sem tega Duha. Kam je potem odšel?«

Sedaj poglejte, Imlah je bil Božji sin, oziroma resnični Božji prerok. On je svojo
vizijo preveril z Besedo. Če ne bi bila v skladu z Besedo, potem bi bila napačna. Vidite?
Beseda za to uro, vidite. Torej, on je govoril svetopisemsko. Zemlja je pripadala njim,
zemlja je bila njihova. Svetopisemsko je bilo videti vse prav, razen ene stvari.

Zapomnite si, ena beseda je bila, ki je povzročila vso zmešnjavo. Eva ni verjela eni
Božji besedi. Na začetku Svetega Pisma je ena beseda povzročila težavo. Jezus je prišel
sredi Svetega Pisma in dejal: »Človek bo živel iz vsake besede, ki prihaja iz Božjih ust.«
Na koncu Svetega Pisma je dejal: »Kdor koli bo odvzel eno besedo ali dodal eno besedo
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k temu...«

56 To ni del Evangelija… Metodisti imajo del, baptisti, prezbiterijanci in tako naprej, oni
imajo del tega, katoličani imajo del tega, Jehovove priče in vsi ostali.

Ampak to ni vsa Beseda, celotna Beseda, Beseda za to uro, kar šteje. In mi tega
nikoli ne bomo mogli narediti, dokler Bog ne mazili preroka, ki bo lahko stal za tem in
povedal, kar ga bo potrdilo in dokazalo, da je to res. To bo preletelo nad ljudmi in oni
tega nikoli ne bodo spoznali - tako kot je to vedno bilo.

Vi  katoličani,  kot  je  bilo  z  Ivano  Orleansko,  ki  ste  jo  zažgali  na  grmadi  kot
čarovnico; kasneje ste izkopali kosti teh duhovnikov, dvesto let kasneje in jih vrgli v
reko. Vi niste prepoznali svetega Patrika in vseh ostalih.

To vam bo ponovno spolzelo skozi roke, prva stvar, ki jo poznate. Bog bo to naredil
in vi sploh ne boste vedeli, da je bilo to narejeno. Vidite? On samo preleti skozi, vzame
svojo Nevesto in jo odpelje gor in jo ukrade, točno iz srede ljudi.

57 Ugotovili  smo, da je ta mali Mihej dejal, da je preveril; on je vedel, kaj je Bog
povedal skozi resnične preroke pred njim. Kaj je dejal prerok pred njim? Dejal je tako,
on je dejal: »Ahab, ker si prelil kri pravičnega Nabotha, bodo psi prav tako lizali tvojo
kri, kakor tudi Jezabelino.« In to je točno, moralo se je izpolniti, ker je Bog tako rekel.
Kako bi mogel ta prerok prerokovati dobro, ko pa je bilo izrečeno zlo glede tega?

Le kako bi lahko tej Laodicejski dobi napovedal dobre stvari, če pa je Bog govoril
proti njej? Vi ste nagi, nesrečni. Vi govorite: » Jaz sem bogat, imam boljše… Imam
cerkve, kot metodisti, baptisti in prezbiterijanci. Imam to, imam tisto, najboljše tisto, to
in ostalo.« Imate prav, ampak ne veste, da ste nagi, slepi, nesrečni za pravo stvar, ki jo
Bog manifestira. Šli boste tako naravnost naprej, premikajoč se dalje. Vidite? Ljudje
verjemite, preden bo prepozno.
58 Ugotavljamo torej, da ga je udaril po ustih in dejal: »Po kateri poti je Božji Duh…«

Mihej je dejal: »Videl sem Boga, sedečega na prestolu. In vse…, On je poklical
nebeške odposlance, govoreč: ›Kdo bo šel dol in prevaral Ahaba?‹« In en lažnivi duh je
stopil naprej in pokleknil pred Boga; lažnivec. In zapomnite si, ta lažnivi duh je šel v
tiste preroke. Morali bi vedeti, da ta duh, ki je bil nad njimi, ni bil v skladu z Besedo.
Ampak oni so bili tako zapeljani, ker so bili kraljevi preroki in so imeli vse najboljše.

59 In to je to, kar je cerkev danes naredila. Oddaljili ste se od te staromodne izkušnje,
ki ste jo imeli pred leti, ko ste stali na vogalih ulice in pridigali Evangelij. Izidite ven iz
teh organizacij in se poimenujte s svobodnim človekom. Nikakor! Kajti ponovno ste se
zapletli v to, kakor prašič v svojo kopel in pes v svoj izbljuvek. Če je to izpljunil prvič, bo
to naredil ponovno. To je res. Bog vas je izpljunil iz Svojih ust. On je dejal: »Mlačni ste,
niste  vroči  ali  mrzli.«  Imate  nekaj  srečanj,  zaigrate  nekaj  pesmi  in  nekaj  malega
zapojete. Ko je to absolutno - to je postalo skoraj sramota krščanstvu.

Sin me je pred kratkim poklical, da bi nekaj pogledal na televiziji. To bi moral biti
pevski nastop, kamor bi ljudje prišli. Ta skupina malih Rickyjev je stala tam, se tresla
naokrog kakor rockenroll in pela krščanske pesmi. To je sramotitev Jezusa Kristusa. V
cerkvi ni več svečanosti. Videti je, da je vse to postalo kot nekakšen rockenroll in modna
pista,  namesto cerkve živega Boga,  kjer  bi  lahko Jezus Kristus v moči  manifestiral
samega Sebe. Ne bi smelo biti tako. Nekje obstaja nekaj napačnega, vi se oddaljujete.
In Sveto Pismo govori, da bo tako. Vidite? Poglejte, do kod ste prišli. Bodite previdni,
zbudite se, preden bo prepozno.

60 Torej, ugotovili smo, da je On dejal: »Kdo bo šel tja dol in zavedel Ahaba, da bi ga
dovedli tja, da se izpolnijo besede preroka?« Vidite? Če je prerok izrekel Besedo, bosta
nebo in zemlja prešla, ampak to se ne more izneveriti. To se mora izpolniti. To je tisto,
kar se je moralo zgoditi.

On je dejal: »Odvedite tega moža globoko v ječo in ga hranite s kruhom žalosti in
vodo žalosti. Ko se bom vrnil v miru, bom poskrbel zanj.

Mihej je čvrsto stal na tem, ker je vedel, da ima Božjega Duha. Njegovo preroštvo
in vizija sta bili točni. Njegovo sporočilo je bilo resnično, zato ker je bilo to ›Tako govori
Gospod‹ iz vizije. ›Tako govori Gospod‹ iz Besede. Moralo je biti točno, bilo je ›Tako
govori Gospod‹. Dejal je: »Če se kdaj vrneš, potem mi Bog ni govoril.« In vi veste, kaj
se je zgodilo, seveda.
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Razumite, bratje. Poslušajte.

61 Seveda, Kajfa tega ni mogel videti. Zakaj ni pogledal dol v svoj…? On je bil škof. Bil
je papež vseh cerkva skupaj. Zakaj ta človek ni mogel videti Jezusa, ki je stal tam?
Zakaj ni mogel tega razumeti? Ko so v cerkvi peli 23. Psalm, pravzaprav 22. Psalm: »
Moj Bog, moj Bog, zakaj si Me zapustil?«, je On visel zunaj na križu. Samo Pismo in sam
Bog, ki so proslavljali. Oni so Ga obtožili in Ga ubili zaradi fanatizma. Tukaj je to.

Šokiralo vas bo, če vam bom povedal, da se bodo te stvari ponovile. Sveto Pismo
govori, da je On bil zunaj in je poskušal s trkanjem vstopiti, vendar Mu ni nihče dovolil,
da bi vstopil. »Tiste, ki jih ljubim, karam in vzgajam, jih grajam, jih pretresam, ampak
to je zato, ker jih ljubim. Odprite in dovolite, da vstopim.« Da. Ni mogel. »Zapomnite si,
nisem želel iti v cerkev.« To je on, posameznik. On ni mogel vstopiti v cerkev, zaklenili
so ga ven. Ta cerkvena doba je samo organizacija vseh teh, kjer je bil On zunaj cerkve.
Vržen ven!  Zavržen!  Zavrnjen!  Zato ker… On je  bil  v  drugih cerkvah izražen samo
začasno, v obliki opravičenja in tako dalje. Ampak tukaj, doba, ki sedaj prihaja, je polna
izraženih dokazovanj o Jezusu Kristusu, ki je isti včeraj, danes in za vedno. Oh, jaz bom
priznal, da imamo mnogo posnemovalcev, ampak preučite najprej original.

62 Mojzes je prišel dol z Božjimi zapovedmi, da bi osvobodil Izrael. In ko je to storil, je
naredil  nekaj čudežev. Imitatorji  so mu sledili.  Če bi bili  oni prvi, bi bil  on imitator.
Vidite? On je imel Božjo Besedo in Bog jo je potrdil; on je samo tiho sedel.

In, ali veste, da so iste stvari obljubljene tudi za poslednje dni? »Kot sta se Janes in
Jambres zoperstavila Mojzesu, tako se bodo tudi ti  ljudje sprevrženega uma, kar se
resnice tiče. Ko organizacija zadržuje - vodi ljudi točno skozi to organizacijo in to kaže
na to, da ona ne prihaja od Boga; kajti Bog dela te stvari, da bi pritegnil ljudske misli,
toda za tem sledi sporočilo. Če tega ni, potem to ni od Boga. To ni Bog. Bog vedno dela
na ta način.

Juda ni mogel tega razumeti. Hodil je z Njim in ni tega videl.

63 Vendar pravi, od Boga odrejeni, ta resnični gen, ta resnična klica, Božja duša, ki je
bila v Bogu pred nastankom sveta… Zapomnite si, vi ki imate nocoj v sebi Božjega Duha,
ste bili v Kristusu, ker je On bil polnost Besede. On je bil telesna polnost Besede. Bog je
bil v Kristusu, pomirjajoč svet s Sabo. Verjamete to? Poglejte, On je bil v Kristusu. In če
ste vi bili v Bogu, gen, Beseda, atribut od samega začetka, potem ste hodili z Njim tukaj
na zemlji. Vi ste se tukaj na zemlji pogovarjali z Njim, vi ste na zemlji trpeli z Njim, vi
ste na Kalvariji umrli z Njim in vi ste z Njim ponovno vstali in sedaj sedite v nebeških
prostorih v Kristusu Jezusu, se družite z Njim (z Besedo), ki hrani vašo dušo z: »Človek
bo živel od vsake Besede, ki prihaja.«

Ne od metodistične besede, baptistične besede. Zapomnite si, če je kaj ostalo od
žrtvovane živali, jo je bilo treba skuriti pred jutrom, ker je zjutraj nova cerkvena doba.
Je to res? Eksodus, to je resnica. Kot simbol, tip žrtve.

64 Vrata. Dejal je: »Jaz bom naredil eno mesto. Ne boste Me slavili v vsakih vratih, ki
sem vam jih dal, ampak obstajajo ena vrata in na ta vrata bom postavil Svoje Ime.« In
kamor Gospod postavlja Svoje Ime, tam je mesto, kjer bo Bog sprejel vašo žrtev. Mi
smo naredili več raznovrstnih vrat, ampak Bog je naredil samo ena vrata. Bog je naredil
vrata in ta vrata so bila… Sveti Janez, 10. poglavje, kjer je Jezus dejal: »Jaz sem vrata.«

Bog je postavil Svoje Ime v Jezusa. Ali verjamete to? On je bil Božji Sin. Vsak sin
prihaja v očetovem imenu. On je dejal: »Jaz prihajam v imenu Mojega Očeta, vendar Me
ne sprejmete.« Jaz prihajam v Očetovem imenu, vi prihajate v imenu svojega očeta.
Jezus prihaja v imenu Svojega Očeta. Tako da je Njegovo Ime Očetovo Ime, Jezus (to je
res), ker je On prišel v Očetovem imenu.

»In vi Me ne sprejemate. Prišli bodo drugi in njih boste sprejeli.« Vzeli boste svoje
denominacije in odšli z njimi. Samo naprej, Sveto Pismo govori: »Oni bodo vstali, da bi
izpolnili svoje. Slepi, nagi in tega ne vedo.« Cerkev, religija, oh, zelo pobožni, tako kot
je bil Kajn, ki je prinesel žrtev in naredil vse tako kot je naredil Abel. Ampak njemu je
bilo z razodetjem odkrito, kaj je bila ta žrtev; ne sadeži iz polja ali  nekaj, kar bi vi
naredili s svojimi rokami.

Vernik lahko vidi, da je Beseda meso postala; ostali tega ne morejo.

65 Vsi ti Izraelci so po tistem, ko so videli, kaj je Mojzes delal, prišli na ta velik koncil,
ki bi se moral izvajati in vsi so dejali: »Mi bomo šli za Bileamom, ker mislimo da ima dr.
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Bileam prav. On je pametnejši, bolj izobražen in vse ostalo, tako da bomo mi to sprejeli.
«

In Bog jim tega ni nikoli odpustil. On jih je uničil natanko tam v puščavi. In sam
Jezus je dejal: »Oni ne bodo nikoli prišli, nobeden od njih ni rešen.« Jezus je dejal…

Oni so dejali: »Naši očetje so jedli mano v puščavi štirideset let.«

On je dejal: »Vsi so pomrli, večno ločeni od Boga. Oni so vsi pomrli.« Zagotovo!
Zato ker so poslušali napačnega. Mojzes je bil tisti, od Boga potrjeni in vodja, ki jim je
pokazal pot v obljubljeno deželo in oni so vse doslej lepo napredovali, toda od tega
mesta niso hoteli več nadaljevati z njim.

Torej, verniki to lahko vidijo, neverniki pa tega ne morejo videti potrjenega.

66 Samo poglejte, kako je bil Kajfa pobožen. Poglejte na vse te duhovnike, kako so bili
pobožni. Toda Jezus se je obrnil in dejal: »Vi ste od svojega očeta hudiča in želite delati
njegova dela.«

Ampak tam je sedelo nekaj vernikov. Ali mislite, da so ti učenci lahko to razumeli,
ko je Jezus dejal: »Jaz in moj Oče sva eno.« Oni niso mogli tega razjasniti. Ko je On
dejal: »Če ne boste jedli telesa Sina Človekovega in pili Njegove krvi, ne boste imeli
življenja.« So oni lahko to razložili? Ne. Ampak so verjeli, ker so videli potrjenega Boga,
kako je postal telo.

67 Jezus je dejal: »Če ne opravljam del Svojega Očeta, potem Mi ne verjemite. Toda
če opravljam dela Svojega Očeta, Beseda, ki Me je predvidela, da to delam, potem vi…
Če mi ne morete verjeti, verjemite delom, ki jih opravljam, da bi vi lahko bili rešeni.«
Vidite? Jezus je dejal: »Moje ovce slišijo Moj glas. One poznajo Mojo Besedo, one jo
vidijo, ko je potrjena za to dobo.«

Tudi Kajfa je poznal Besedo. Ampak ne Besede za ta čas. On je imel Besedo, ki so
jo farizeji vstavili vanj, vendar ne potrjene Besede za to dobo.

»One poznajo Moj glas,  one poznajo Moj znak,  one poznajo Moj čudež.« Kako
sedaj, ko…

Oh, pojdimo nazaj  na naše besedilo,  ker  bomo zamudili  mnogo delov Svetega
Pisma, če tega ne storimo, ker moram v nekaj naslednjih minutah zaključiti, kajti čez
nekaj minut bo ura kmalu deset. Jaz Ga ljubim. Amen.

68 Prijatelji, vi ljudje, ki ste šli skozi krilo zgradbe in tam puščali darove, ljudje, ki
hranijo moje otroke, jih oblačijo in ljudje, ki dajete vaš težko prisluženi denar na pladnje
za prispevke, veste, kam to gre? To mi pomaga, da grem preko oceana, k poganom, ki
še nikoli niso nič slišali o Bogu. To jaz počnem s tem denarjem, z vsakim penijem, Bog
je moj sodnik. Tukaj je nekaj mojih… Človek, ki sedi tukaj, je blagajnik v moji cerkvi.
Jaz dobivam sto dolarjev tedensko, to je vse. Ostanek gre za sponzoriranje čezoceanskih
srečanj, na katera oni ne morejo priti.

Cerkve me nočejo imeti. One me ne želijo. Ne. To je res. Oni me zavračajo. Oni
govorijo: »On je skupina ›Samo Jezus‹, ali nekaj podobnega, ali nek heretik, fanatik in
vse podobno, kot ›Jezabela‹.« In jaz pričakujem to. Oni so tudi mojega Gospoda klicali ›
Jezabela‹. In oni so ga klicali… Ne ›Jezabela‹ ampak ›Belcebub‹. Klicali so ga z vsemi
temi slabimi imeni. »Če imenujejo Gospodarja hiše ›Belcebub‹, kako bodo potem klicali
Njegove učence?« Tako da v tem ni nobene razlike.

In vi sami z Božjo pomočjo… Ali mislite, da bi se jaz sam povzpel sem gor kot velik
hinavec in vam govoril nekaj, kar… Ali se jaz ne bi takoj preveril s tem, za kar bi mislil,
da je od Boga?

69 No, jaz vas imam rad in vem, kaj je resnica. Ali ste me kdaj slišali, da bi povedal
nekaj v Gospodovem imenu in se to ne bi izpolnilo? Ne. Sprašujem kogarkoli. Obstaja na
tisoče stvari, ki so bile izrečene, vse so se izpolnile. Spomnite se na čas, ko je bil Samuel
poklican ven, mislim da je bilo to tam in on je dejal… Izrael je želel, da bi tudi oni bili kot
vsi ostali narodi. In to je to, do česar vi binkoštniki prihajate. Želite se obnašati kot vsi
ostali ljudje. Vi niste ljudje te vrste. Držite se vstran od tega: velike cerkve in velike fine
stvari.  O brat, ne delaj tega. Mi pridigamo, da je Gospodov prihod na dosegu roke;
pojdimo na misijonarska polja in obvestimo pogane. Glejte, nekaj naredite glede tega.

70 Toda, ali vidite, Samuel je dejal: »Ali sem kdaj od koga izmed vas jemal denar za
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življenje?«

Oni so dejali. »Ne, Samuel, nikoli nisi tega naredil.«

Dejal je: »Ali sem vam kdaj kaj povedal v Gospodovem imenu in se to ni zgodilo?«

»Oh, to je točno, Samuel.  Mi  verjamemo, da si  ti  prerok,  poslan od Boga. Da,
gospod. Vse kar si dejal, se je zgodilo, Samuel. Ampak mi si to kljub vsemu želimo.«
Lahko vidite, kaj se je zgodilo. O brat, Sveto Pismo se pravzaprav zopet ponavlja, nazaj
in naprej skozi Pismo, ker je to Božji način delovanja. Ali vidite? Vidite, vi odslikavate te
trenutke časa.

Hitro pristopimo k našemu tekstu. Torej, jaz sem ves ta čas govoril; toda nisem še
prišel do svojega teksta.

71 To mi leži na srcu. Jaz vas ljubim. Ne propadite s svetom. Če ste od sveta, boste
propadli s svetom. Če ste od Boga, boste šli z Njim v vstajenje. Torej, nocoj spremenite
svojo naravo, od ljubezni za svet in stvari tega sveta, in vse te veroizpovedi in stvari in
glejte naravnost proti Golgoti. Srečajte ga tam, na tej zemlji, ker je to edino mesto, kjer
vas bo On sploh srečal.

Metodisti pravijo: »To je v naši cerkvi.« In tako govorijo baptisti in binkoštniki in
tile in prezbiterijanci in oni.

Ampak On je dejal: »Jaz jih bom srečal na enem mestu, na mestu, kamor sem
postavil Svoje Ime.« To je v Jezusu Kristusu. To je mesto, kamor je Bog postavil Svoje
Ime. To je edino mesto, kjer vas bo On srečal. In to je Kristus, to je Beseda, isti včeraj…
To je zraslo od stopala. In sedaj se nahaja v glavi, odrejeno da gre, odslikavajoč se v
polnosti, v tej Nevesti, enako kot je Ženin.

72 Sedaj pa pojdimo na naše besedilo, res hitro, za približno deset minut in potem
bomo končali. Sedaj pa naš tekst, ki ga bomo pretehtali.

To se je ponovno zgodilo, kot govori naše besedilo, kot se običajno to dogaja. Bog
je poslal Svojega preroka, kot je Njegova Beseda obljubila v Malahiji 3: »Poslal bom
glasnika pred Svojim obrazom, ki bo predhodnik Mojega prihoda.«

Torej, če želite to potrditi, da bi to dokazali, Matej v 11. poglavju potrjuje isto. Ko
so Janezovi učenci prišli čez in videli Jezusa, so dejali: »Janez je v zaporu.« Dejali so: »
Prišli smo, da te vprašamo ali je on…«

Janezove orlovske oči so bile prekrite. In on je bil v zaporu, moral je umreti. Dejal
je: »Pojdite in Ga vprašajte.«

Vidite? Janez je dejal: »Oh, Njegova lopata je v Njegovih rokah. On bo temeljito
očistil  svoja tla.« On je mislil,  da se bo takrat začel  Milenij.  Mislil  je,  da je pšenica
pripravljena. Ampak morala je umreti in preiti v steblo, ponovno zrasti, da bi ustvarila
pravo Nevesto. Tako da je dejal: »On bo zbral svojo pšenico v kaščo in ostalo bo skuril.«
Poglejte tega Kristusovega predhodnika v tej dobi. Kar bi on dejal, bi se zgodilo. »
Pšenico…«
73 In jaz upam, da niste zaspali. Pšenično zrno je tukaj. Pospravljeno bo v kaščo. To je
bila Nevesta, del tega. Ampak kaj je dejal, da se bo zgodilo s steblom? Sežgano bo v
neugasljivem ognju. Iščite zveličanje, dokler še imate čas. Bodite pšenica, ne steblo.
Vidite? Pojdite v življenje, ne v staro mrtvo formalnost. Pojdite v Kristusovo življenje, v
objavljeno Besedo, to objavljeno in tudi potrjeno. To je ta čas zbiranja, kombajn prihaja.
Bolje je, da greste v zrno, ker bodo pleve puščene.
74 Torej, mi vidimo, da se je zgodilo… Jezus… Da dokončam svoje citate tukaj, to v
Mateju 11. On ni dal Janezu… On ni dejal: »Počakajte torej, Janezu bom dal knjigo o
tem, kako se mora vernik vesti v zaporu.« Ne. On je dejal: »Postojte naokrog in glejte,
kaj  se  dogaja.  Pojdite  nazaj  in  povejte  Janezu,  kaj  se  dogaja;  hromi  hodijo,  slepi
gledajo, mrtvi vstajajo in Evangelij se oznanja ubogim.« Točno to, kar je prerok dejal, se
bo zgodilo. »In blagoslovljen je tisti, ki se ne spotakne nad Menoj.«

In Njegovi učenci so krenili čez hrib, On pa se je obrnil in dejal: »Kaj ste šli ven, da
bi videli, ko ste šli gledat Janeza? Ali ste šli gledat moža, ki se oblači v mehka oblačila in
tako dalje, z zavihanimi ovratniki in vse to, saj veste?« Dejal je: »Oni se nahajajo v
kraljevih palačah, oni  ljubijo otroke in pokopavajo mrtve; oni  ne vedo, kako držati
dvorezni meč.« Dejal je: »Kaj ste šli gledat? Trsko, ki jo maje vsak veter. Daj, Janez, dal
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ti bom še več denarja, če prideš semkaj.« (Torej, blagoslovljen bodi Bog, da nisem več
metodist, postal bom binkoštnik, postal bom prezbiterijanec, jaz bom postal to ali ono,
nekdo z več denarja.) Dejal je: »Nikoli niste videli trske, ki jo veter maje.« Dejal je: »
Kaj ste šli gledat tja, preroka?« Dejal je: »Da, več kot preroka.«

75 Janez je Jezusu podal najrevnejšo dolžno spoštovanje, ki jo je premogel. Vedoč, da
mora to priti na ta način. Vprašal ga je zatem, ko ga je predstavil in je videl znamenje
nad njim ter dejal: »On je Mesija.« Potem je prišel in vprašal: »Si ti tisti, ali moramo
čakati drugega?«

Toda poglejte, ker je Jezus to vedel, se je obrnil in mu dal spoštovanje, ter dejal. »
Kaj ste šli gledat? Trsko, ki jo veter maje?« Dejal je: »Nikoli ni bil od žene rojen tako
velik človek, kot je Janez, vse do današnjega dne.« To je res. Kakšen kompliment je bil
dan temu možu.

Ampak vidite, tam je bilo to. To preroštvo je bilo izpolnjeno pred njihovimi obrazi, s
predhodnikom, ki je prihajal, točno to, kar je povedal Malahija. Torej, to je Malahija 3 in
ne Malahija 4.

Janez Krstnik je bil Malahija 3. Jezus je tako dejal. Ko so ga vprašali, so rekli: »
Zakaj pa pismouki govorijo…«

Dejal je: »On je že prišel. Oni so storili to, kar so rekli.«

Ampak zapomnite si, Malahija 4, takoj za prerokom v Malahiji 4, kar je četrti prihod
Janeza Krstnika - oziroma Elije. Peti prihod bo Razodetje, dve priči, ko on prihaja k
ostanku Izraelcev. No, Bog je tega duha uporabil pet krat. Milost, J-e-z-u-s, vse to je
bilo ves čas Jezus; vera (f-a-i-t-h), milost (g-r-a-c-e) in tako naprej. Ali vidite? Število
pet je število milosti in On je to uporabil. Noče uporabiti tri krat ali dva krat ali štiri krat.
On uporabi to pet krat.
76 Torej, bodite za trenutek pozorni, medtem ko končujemo. On je dejal: »To je tisti,
o katerem je bilo rečeno: ›Poslal bom Svojega glasnika pred Mojim obličjem.‹«

Ampak v Malahiji 4, takoj zatem, ko je prerok prerokoval, bi vsa zemlja morala biti
sežgana in pravični bi izšli in hodili po pepelu zlih. Vidite? Točno! Vidite? To je preroštvo
Malahije 4.

In poglejte v Luki 17, ko je On dejal: »V zadnjih dneh bo enako stanje, kot je bilo v
Sodomi in Gomori.« Ali imamo to? Ali imamo ponovno Sodomo in Gomoro? Vsi narodi,
samo poglejte. Poglejte, kaj je On dejal o Angliji, vsa stvar je izkrivljena. Celo hrana je
izkrivljena. In poglejte, kaj je tukaj znanost… Vi to vidite v Reader's Digestu. (Časopis v
ZDA.) Mislim da je prejšnji mesec pisalo: »Mladi dečki in deklice gredo skozi srednja
leta, nekje med dvajsetim in petindvajsetim letom starosti.« Na srečanjih srečujem ta
mlada dekleta v menopavzi. V dvajsetih, dvaindvajsetih letih starosti, v menopavzi. Kaj
je privedlo do tega? Izkrivljenost, hibridizacija, to je natanko to, kar sprevrača, vsa ta
stvar uničuje telo. Mi nismo nič drugega kot kup zmešnjave, kot hibridna rastlina.

77 Vzemite hibridno rastlino in jo tam zunaj posadite. Vsaka bolezen jo bo napadla.
Ampak od prave originalne rastline bo šla bolezen vstran, ker ne more zdržati na njej. In
to je ravno to, kar je problem s cerkvijo; mi smo jo hibridizirali.

To je to, kar je problem s starim konjem, ki je v lasti Pearrya Greena. (Nedavno je
vrgel dol mladega fanta.) Nič drugega ni kot četrt stoletja star konj, vidite. Edina stvar
je, on… Podoben je muli; mula ne ve, kdo sta njen oče in mati, ona ne ve nič. Ona je
napol mula in napol konj, polovico tega in polovico osla. Ona ne ve, kaj je. Vi ne bi mogli
nikoli… Ona bo vso življenje čakala, da bi vas v nekem trenutku brcnila. To je res. Ne
morete je poklicati in reči: »Pridi dečko. Pridi dečko.« Ona bi dvignila ušesa in: »Hav,
hav, hav.« Vidite?

78 Tako kot nekateri od njih govorijo: »Dnevi čudes so minili. Hav, hav!« Ti mešanci,
ki bi morali biti cerkveni člani in kristjani. Tega ne govorim kot šalo, ampak kot resnico.
Toda pravi resnični brat, on ve, kdo mu je oče, kdo je bila njegova mama, kdo sta bila
stari oče in stara mama. Lahko ga nekaj naučite, ker je nežen.

Toda pravi  kristjan, ki  je rojen od Svetega Duha in je izpolnjen z Božjo silo in
Besedo, on ve, kdo sta njegov oče in njegova mati, kdo sta bila stari oče in stara mati,
on ve vse o tem. Lahko ga nekaj naučite.

Ampak mešanci, to so tisti, ki prihajajo v cerkve. Hibridi med svetom in religiozno
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organizacijo, ki vstavljajo malo Besede tu, malo tam, kar je dovolj, da nekoga zavede.
To je res. Ko vidite pravo Božjo Besedo, kako se izraža, se tako kot Kajfa in ostali oni
obrnejo vstran od nje, ker niso tega vedeli. Hibridi.

79 Torej, v tem sporočilu vidimo, v Izaiji 40,3 vidimo enako potrditev Janeza. On je
dejal,  glas enega preroka, vpijočega v puščavi: »Pripravite pot Gospodu; zravnajte
Njegove  poti.«  Cerkev  mu ni  verjela,  ker  ni  bil  v  njihovi  skupini.  Ta  prerok  je  bil
vzdignjen v puščavi, prišel je in ni poznal nikogar. Na sebi je imel istega duha kot Elija.
Bil je človek puščave, sovražil je nemoralne ženske.

Spomnite se, kako je Elija… Kaj je bil vzrok, da so mu hoteli odsekati glavo? To je
bila Jezabela. Jezabela je bila vzrok njegove smrti. To ga je odvedlo v puščavo.

Janez  Krstnik,  še  en  ljubitelj  divjine,  lovec,  človek  gozda.  Poglejte  ga.  Ni  bil
izobražen. Poglejte njegov tekst, ki ni bil kakor od teologa. On je dejal: »O vi, gadja
zalega!« Najbolj umazana stvar, ki jo najdete v puščavi so kače, bila je kača. In on je
imenoval te duhovnike: »Vi gadja zalega, kdo vam je pokazal, kako naj ubežite pred
gnevom, ki prihaja? Ne začnite govoriti: ›Mi pripadamo tem in mi imamo tisto in to,‹ ker
vam pravim, da Bog more iz teh kamnov dvigniti Svoje. Torej, sekira je postavljena na
korenino drevesa. In vsako drevo, ki ne rodi sadu, se poseka in vrže v ogenj.« Amen.

80 On je bil pridigar narave, velik Božji mož, ki je živel kratek čas, vendar je zagotovo
poslal razglas okrog sveta. On je v šestih mesecih delovanja šokiral to generacijo. Bog
ga je vzgajal trideset let, da bi ga poslal šest mesecev pred Sabo. Bog dela na Svoj
način, On ve, kaj je za Njegovo žetev.

In mi vidimo, da je to točno to, kar se je moralo zgoditi. Oni mu niso verjeli, ker ni
bil eden izmed njih. Oni niso kot… Kot po navadi, oni tega niso mogli videti. Oni niso
verjeli Božji Besedi iz Malahije 3, čeprav so lahko po Pismih jasno videli, da je on bil
Njegov predhodnik. Oni že štiristo let niso imeli preroka in naenkrat se pojavi eden na
sceni. In ljudje, verniki so mu verjeli, da je to on. Vidite? Toda ostali mu niso verjeli. Oni
niso verjeli, ko so videli, da se Pisma popolnoma izpolnjujejo, to kar je On dejal, da bo in
vse ostalo. In videli so jasne potrditve, ko je Beseda prišla v vodo k preroku. In oni so
stali tam.

81 Obstaja mnogo nesoglasij okrog Svetega Pisma, kar se tiče Janeza. Vidite? Janez je
dejal: »Jaz bi se Ti moral dati krstiti, zakaj Ti prihajaš k meni?«

Jezus je dejal: »Pusti zdaj to, ker tako - tako nama pritiče, pritiče nama, da to
izpolniva. Janez, glede na to, da si prerok, ti veš, da mora biti žrtev oprana, preden je
darovana. In Jaz sem ta žrtev in ti si prerok in to veš.« Potem mu je dovolil in on Ga je
krstil. Vidite? In on je vedel, da je to bilo tako.

82 Poglejte, oni so se mu smejali in ga klicali: »Divjak, kričač in neizobraženi fanatik.«
Kot običajno. Ta prerok je bil predhodnik prvega Jezusovega prihoda.

Jaz  ne  pravim,  da  so  oni…,  da  nimamo istih  posnemovalcev  tudi  danes,  tega
originala. Oni to počnejo, absolutno. Ampak zapomnite si, kjer vidite lažni dolar, tam
mora biti tudi pravi dolar, po katerem je oni narejen. Če vidite, da se nekdo pretvarja,
da je kristjan, mora biti nekje prisoten pravi kristjan. Če ni tako, potem bi oni moral biti
original. Vi morate priti do originala. Najprej preverite prvega in poglejte, če je original
točno v skladu z obljubo. Če je, potem verjemite temu, tej obljubi za to dobo.

Potem je  bilo  Janezovo  preroštvo  potrjeno  na  Božji  način.  Beseda  je  prišla  k
preroku in ga resnično potrdila kot to osebo.

83 Jezus ponovno prihaja na drugačen način, kot pa so razumevali preroštva. Na ta
način ga niso razumeli. (Sedaj prihajamo do konca.) Prihaja v skladu s preroško Besedo,
ki je bila izpolnjena po Pismu. Preroštvo se je izpolnilo, vendar ne tako, kot so oni mislili,
da se bo. Ni bilo izpolnjeno na ta način. Torej, kako bi oni mogli vedeti, kateri način je
pravi in kateri je napačen? Tako da bi videli, če je potrjeno od Boga in če je Bog razložil,
kar je dejal. Tam so bili lažni Jezusi in zapeljevali ljudi, skupine, odvedli njih štiristo ven
v puščavo in te stvari; vendar se tisti niso nikoli dokazovali po Besedi, ali vidite, tako kot
je On dejal.

84 Jezus, ko je On prišel, je moral biti prerok. To je res. In danes, preden bo Jezus
ponovno prišel, mora biti polnost manifestacije osebe Jezusa Kristusa izpolnjena v mesu.
Razmislite o tem. Jezus je dejal: »Kot je bilo v dneh Sodome, tako bo ob prihodu Sina
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Človekovega, ko se bo razkril Sin Človekov.« Kaj pomeni, odkriti se? Obelodaniti, storiti
poznanim. Skrivnost je bila razkrita, odkrita. V dneh, ko bo Sin Človekov razkrit, bo svet
podoben Sodomi. Mi smo prišli do tega, ali ne? Da! Koliko vas to verjame? To je v stanju
Sodome. To je popolnoma res. Poglejte, do kam je že to prišlo.

Zapomnite  si,  v  vsaki  skupini,  ki  jo  zberete  skupaj,  so  tri  vrste  ljudi.  To  so
navidezni verniki, neverniki in verniki. Mi jih imamo v vseh skupinah. In tudi oni so jih
imeli v vseh časih. Tam so bili Sodomiti, tam so bili Lotovci in tam je bil Abraham.

85 Abraham je bila skupina, ki je bila poklicana ven. On že od začetka ni bil v Sodomi.
Poglejte sedaj njegovo sporočilo. Pričakoval je obljubljenega sina, že mnogo let ga je
pričakoval. Bog je pokazal Abrahamu mnogo znakov in čudežev, toda takrat je tam
sestopil sam Bog v obliki človeka.

Vi boste rekli: »To je bil angel.«

Abraham Ga je imenoval Gospod, z velikimi črkami: G-O-S-P-O-D. Vsak bralec
Svetega Pisma ve, da pomeni Gospod z velikimi črkami Elohim. »V začetku je Bog,«
Gospod Bog, Vse-zadostni. Abraham Ga je klical: »Gospod Bog, Elohim.«

86 Poglejte torej, dva človeka sta bila tam, ki sta šla s sporočilom v Sodomo in sta
pridigala Sodomitom. Ona dva nista ničesar uprizarjala, ampak sta jih oslepila. Kajti
pridiganje Evangelija pri neverniku povzroča slepoto.

Toda poglejte, kakšno vrsto znaka je sprejela Abrahamova skupina!

Torej, mi bi domnevno morali biti kraljevsko Abrahamovo seme. Izak je bil naravno
seme. No, seme vere, vera v obljubljeno Besedo, obljubljena Beseda (Ne spreglejte
tega!) je bila to kraljevsko seme. To je bilo seme Abrahamove vere. »Mi smo umrli v
Kristusu, mi smo Abrahamovo seme, dediči z njim, v skladu z obljubo.«

Poglejte, ko se je vse to dogajalo, sta bila v Sodomi dva pridigarja, ki sta pridigala
veliko sporočilo.

87 Tam je bil eden, ki je sedel z Abrahamovo skupino, ki se ni družila z drugo skupino
tam spodaj.  Poglejte  sedaj  tega,  ki  je  ostal  z  Abrahamovo  skupino,  kakšno  vrsto
znamenja jim je On pokazal. On je dejal… Zapomnite si, samo nekaj dni pred tem je bilo
njegovo ime Abram in bila je S-a-r-r-a, ne S-a-r-a-h (Princesa). In ta Človek, ki je bil s
svojim hrbtom obrnjen proti šotoru…

Ženske so bile takrat drugačne kot danes. One se morajo vmešavati v moževo delo
in podobno, saj veste. Ampak takrat tega niso delale. One so se držale v ozadju.

Ti angeli so sedeli tam. Glasnik in On je dejal: »Abraham, kje je tvoja žena (S-a-r-
a-h) Sarah?« Kako je lahko On to vedel? Kako je On to vedel?

Abraham je dejal: »Ona je v šotoru za Tabo.«

On je dejal: »Obiskal te bom v času, v katerem sem ti obljubil. Jaz te bom obiskal.«
In Sarah se je na nek način pri sebi nasmejala.

88 S hrbtom obrnjenim proti  šotoru,  je  On dejal:  »Zakaj  se  je  Sarah  nasmejala,
govoreč: ›Kako je to mogoče?‹« Če ona ne bi bila v Abrahamu, njegova nevesta v tem
času, bi jo Bog ubil. Tako bi se danes zgodilo tudi nam z vso našo nevero, če ne bi bili v
Kristusu. To nas drži tam, vidite. On ni mogel prizadeti, pravzaprav ni mogel vzeti Sare,
da s tem ne bi prizadel Abrahama. Vidite?

In zapomnite si, Jezus je dejal: »Kot je bilo v času Sodome, tako bo ob prihodu
Sina Človekovega.« Mi vidimo, da se vsi strinjajo, da je svet v stanju Sodome. Nedolgo
tega  sem v  časopisu  iz  Los  Angelesa  prebral,  da  je  homoseksualnost  samo  v  Los
Angelesu v porastu za 20 do 30 odstotkov. Vsako leto pa se še za toliko poveča. Oh, to
je grozljivo! V naši vladi in vsepovsod je vse postalo perverzno. To je res. Celotna stvar,
ves sistem, cerkev in vse ostalo je perverzija. To je izprijena doba.
89 In sedaj želim vas teologe, moje brate, nekaj vprašati. Ne govorim zoper vas, moji
bratje; jaz sem tukaj, da vam pomagam, bratje. Jaz stojim tukaj za tistim, kar je rekla
Božja Beseda, da je res. Držim vaše roke, da izpeljem to množico ljudi iz teh stvari. To
je res.

Ampak poglejte,  tukaj  spodaj  v  Sodomi  do  sedaj  še  nismo imeli  glasnika,  pri
katerem bi se njegovo ime končalo na ›h-a-m‹. Imeli smo Spurgeona, Vesleya, Lutra in
vse druge, ampak še nikoli prej nismo imeli mednarodnega glasnika, pri katerem bi se
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njegovo ime končalo na h-a-m. To je res. Vidite? G-r-a-h-a-m, to je šest črk, G-r-a-h-a-
m, Billy Graham, ta poznani evangelist, veliko Božje delo, človek poslan od Boga. On je
tako izpostavil opravičenje, da je s tem pretresel narode, vidite, takole.

Poglejte Orala Robertsa za binkoštno denominacijo. Kdaj je bil tam kakšen, kot je
on?

Šest črk, ne sedem. Abraham je A-b-r-a-h-a-m, število sedem. Billy Graham je G-r-
a-h-a-m, šest.

Sedaj poglejmo glasnike. Poglejmo na čas, v katerem smo, v zgodovini ni bilo nikoli
takega. Poglejte na enake znake, ki jih je On obljubil, da bodo prikazani vsaki skupini.
Poglejte, kje so oni. Enaki, točno tako, v enaki poziciji, sedijo točno v vrsti. Narava,
svet, vse je postavljeno točno v ta čas.

90 Sedaj ne zamudite tega, medtem ko bomo preučevali ostanek tega Pisma. Sedaj pa
hitro, ker vas že predolgo držim tukaj. Poklicani… Poglejte sem. In kar se tiče preroka, je
on prišel točno po Besedi, natanko v skladu s časom.

Sedaj poglejte na to dobo, v kateri živimo. Ali ne živimo natanko v sodomskem
času? Poglejte glasnika v Abrahamovi skupini. Poglejte številke, črke in numerologijo
njegovega imena. Vi boste rekli: »Ničesar ni v imenu.« Ne dovolite, da vam kdo reče kaj
takega. Zakaj je On spremenil Abramovo ime v Abrahama in Sarajo v Sarah? Zakaj je
On spremenil Simona v Petra in vse ostale? Vidite? Točno tukaj je to. Točno tako!

91 To je razlog, zakaj vam govorim, da nikoli ne poimenujte svojega otroka Ricky ali
Elvis  ali  kaj  takega.  Elvis  pomeni  ›mačka‹,  Ricky  pomeni  ›podgana‹.  Vidite,  ko
porečete… To je čisto res. Tako, ali nekaj podobnega, nikoli ne poimenujte nobenega
svojega otroka tako. Ljudje, če se kateri tako imenuje, mu takoj spremenite ime. Nikoli
ne…  Če  mi  verjamete,  da  sem  Božji  služabnik,  ne  dajajte  takšnega  imena  temu
ubogemu otroku, vidite. Ne gospod, dajte mu drugo ime namesto tega. O, moj! Ne bi se
smel  spuščati  v  to,  ker  sem odšel  iz  svoje  teme,  ampak  dejal  sem to  in  sedaj  je
končano. To je, kakor je videti, vi ne veste, kdaj to izgovorite. Vidite?

92 Imenovali so Ga: »Tujec, napovedovalec prihodnosti, hudič, Belcebub.« In dejali
so: »Samega sebe dela za Boga.« Oh, moj!

Ali ni prerok Izaija dejal: »On se bo imenoval Silni Bog!« Izaija 9,6: »Dete nam je
rojeno,  Sin  nam je  dan  in  vladarstvo  bo  na  Njegovih  ramenih  in  Njegovo  Ime  bo
Svetovalec, Princ miru, vsemogočni Bog, večni Oče.« To je res. Tudi v svetem Janezu
1,1 piše: »V začetku je bila Beseda in Beseda je bila pri Bogu in Beseda je bila Bog. In
Beseda je meso postala in prebivala med nami.« Verjamete to? On ni bil samo… On je
bil prerok, ampak bil je več kot prerok. On je bil Bog - prerok. Zakaj je On moral priti?
93 Zapomnite si,  On prihaja v treh sinovskih imenih.  Prvič  je prišel  v imenu Sina
Človekovega. On sam Sebe ni nikoli klical Božji Sin. Vi veste to. Vidite? On je prišel kot
Sin Človekov,  prerok,  Jehovah sam. Oče je klical  Jeremijo: »Sin človekov.« Prerok
pomeni sin človekov. On prihaja…

Sedaj je On je prišel po binkoštnem dnevu. On je prišel nazaj v obliki  Svetega
Duha, nadnaravnega Duha. Sedaj je On Božji Sin.

V Mileniju  bo On Sin Davidov,  ko bo sedel  na Davidovem prestolu.  Vidite? On
prihaja… On je Božji Sin, Sin Človekov in Sin Davidov.

94 Oh, Sveto Pismo je polno takšnih poslastic. Ne moremo v enem samem večeru priti
do  vseh.  Toda ravno sedaj  je  priročno,  da  se  to  pove.  Mogoče se  nam jutri  ne  bo
posvetilo. Mogoče bomo odšli pred jutrom. Mogoče pridigam osebi, ki bo umrla, preden
bo nastopilo jutro. Jaz bi lahko pred novim jutrom umrl. Bratje, sestre, to ni mit, to so
dejstva! Mi ne vemo, kdaj bomo odšli in nikoli več ne boste imeli možnosti, ko zadnji dih
zapusti vaše telo. Storite to sedaj, ne čakajte do jutra: mogoče bo prepozno.
95 Poglejte sedaj, oni so postopali z Njim natanko tako, kot je prerok dejal da bodo,
enako kot postopajo sedaj v tem času, v Laodicejski  dobi.  Če bi  radi  to prepoznali,
preberite Razodetje 3: »Slepi, nagi in tega ne vedo. Zavračajo Kristusa…« Ko se bo On
začel ponovno odkrivati v obliki semena, enako tistemu, ki je odšlo v zemljo, se vrača
nazaj, da bi bil Nevesta; pravzaprav Nevesta in Ženin, ki sta od istega telesa in krvi, ista
služba in iste stvari, delujoč točno to, kar bo On delal, Duh…

In tukaj oni razlagajo in delajo vse drugo, vsak od njih ima svojo knjigo in hitijo in
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to. In, oh, nikoli niste slišali za takšne senzacije: »In jaz vonjam hudiča,« in vse tisto.
Tako v nasprotju s Pismom, kot je le lahko.

96 In originalna stvar se nahaja točno pred njimi, toda oni odhajajo vstran. »Oni ne
pripadajo moji organizaciji.« Moj… Vidite? Slepi vodijo slepe! Ali ne bodo vsi padli v
jamo? Zaslepljeni z človeškimi denominacijskimi tradicijami mečejo Njega ven iz cerkva,
tako kot je Bog dejal, da bodo delali, v Razodetju 3; kot je običajno prerokovano.

Poglejte,  kako  je  Jezus  samega  Sebe  razodel  učencema  in  mi  bomo  zatem
zaključili. Ta dva učenca, Kajfa…, pravzaprav Kleopa in njegov prijatelj. Torej, smo v
vstajenju, v jutru po vstajenju, po prvem vstajenju. Kako lepo jutro. Jezus je vstal od
mrtvih in živi med svojimi ljudmi. Kakšna čudovita misel!

On je isti danes tukaj, kot je bil tistega dne, zato ker je On isti včeraj, danes in za
vedno. In danes razodeva samega Sebe bolj kot se je On v kateri koli dobi, do tega dne.
Prihaja skozi pšenico, steblo in luskino (sedaj je to že vse minilo), mi smo ponovno v
pšenici. Vidite? Mi smo ponovno v zrnu.

97 Poznan kot… Poglejte, kako je On samega Sebe razodel tema človekoma. Torej,
zapomnite si,  kot  njun Mesija (preden zaključimo) obljubljene Besede za to dobo…
Poglejte! On se je pojavil pred…, kot je On dejal prerokom, da bo to storil. Zapomnite si:
»O nespametna in počasna v srcu za verovanje vsega, kar so povedali preroki o Njem,
kar se mora izpolniti.«

Poglejte Ga! On se sklicuje nazaj na Božjo Besedo. On sploh ni prišel na način, da
bi jima dejal: »Ali Me ne poznata? Jaz sem Mesija, ki je vstal.« On ni nikoli rekel tega.
Vidite? On jima je dal Pisma, tako kot je naredil Janez in vsi ostali. Vidite? On je samo…
Ona dva sta morala to sama spoznati. Sama sta morali to presoditi. Torej, ne zaspite;
presodite sami.

»Nespametna in počasna v srcu, da bi verjela vse, kar so preroki dejali, da se bo
zgodilo.« Kakšen ukor velja tistim, ki so trdili, da Ga poznajo. Vidite?

98 Poglejte, kako je On pristopil k tej temi. On ni nikoli nastopil direktno, kot sem
dejal pred nekaj minutami: »Torej, ali ne veste, da sem Jaz vaš Mesija za to dobo? Ali
ne veste tega, da sem Jaz On?« Pravi Božji služabnik se nikoli ne identificira na ta način;
Sveto  Pismo ga  identificira,  kdo  je.  Zagotovo,  da  ga.  Pa  vendar  je  pritegnil  njuno
pozornost na to, kar so preroki dejali, da moramo gledati v mesijanski dobi. Vidite to?
Vrnite se nazaj: »Nespametna in počasna v srcu za verovanje vsega tega, kar so preroki
dejali o Mesiji, da se bo zgodilo.«

On  je  prišel  tako  kot  Janez,  da  bi  Ga  Beseda  iz  Svetega  Pisma  naredila
prepoznavnega, kdo je On za njih.  To je moralo biti  dovolj  jasno. Če bi  Ga beseda
naredila prepoznavnega, bi  to moralo biti  jasno tistim, ki  so Ga pričakovali.  Oni  so
vedeli, da se v tem času nekdo mora pojaviti na sceni.

Zakaj, vi pravite: »Sedaj mi dovolite, da vam pokažem, kaj govori Beseda o tem,
kar bi se moralo zgoditi v tem dnevu.«

99 Ali nisem nocoj jaz tisti, ki vam želim povedati, besedo za besedo, dobesedno celo
položaj, imena in številke in vse ostalo in vse te znake, čase in vse ostalo, da smo
pravzaprav na koncu časa? Zagotovo lahko vidite, o čem govorim. Vidite? Poglejte! To je
tako razumljivo, da ne potrebuje večje prepoznavnosti. On je dejal, ko je bil tukaj na
zemlji: »Preiskujete Pisma, v katerih mislite, da imate večno življenje. Ona pričajo o
tem, kaj sem Jaz (vidite), kdo sem Jaz.«

Poglejte, On je začel s prerokom Mojzesom, 5. Mojzesova knjiga 18,15. Jaz gledam
te citate Pisma tukaj. 5. Mojzesova 18,15, kjer Mojzes govori: »Gospod, vaš Bog…«

Vidite, Bog se je pogovarjal z njim na vrhu gore. In, oh moj, grmenje; oni so dejali:
»Naj govori Mojzes in ne Bog, da mi ne bi propadli.«

On je dejal: »Dobro so povedali. Ne bom jim več govoril na ta način, ampak jim
bom povzdignil preroka.« In to je bilo Njegovo sporočilo vse skozi od takrat. To je to,
kar mora urediti vse stvari na koncu. To mora biti  tako, ker Božja Beseda prihaja k
preroku. On je edini, h kateremu lahko pride. Če ne gre na ta način, potem to prelamlja
Božjo Besedo in ga dela za lažnivca. Vidite? Nikoli ne bo prišla v semenišče; Ona prihaja
k preroku! In prerok je poslan od Boga, odrejen. In kako veste, da je to tako in ne tako,
kot je dejal človek…
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100 Imeli smo Elije in plašče in vse ostalo in ogrinjala in razno razne neumnosti, ki so
končale v organizacijah z vsemi ostalimi stvarmi.

Vendar  bo  prišel  na  zemljo,  po  Božji  obljubi,  originalni  Božji  služabnik,  ki  bo
prepoznaven od Boga (po Njegovi Besedi, kot odgovor na ta dan), da bo spravil Nevesto
v red (resnično malo manjšino cerkve) in jo vzdignil. To je res. On bo predstavil: »
Poglejte, to je tisti, o katerem sem govoril (vidite), ki bo prišel.«

In vse kar so preroki povedali  o Njem in za to dobo, zagotovo Ga bo zanimivo
slišati, ko bo to govoril. Ali Ga ne bi želeli slišati, ko bo to govoril? Vse kar so preroki
povedali o Njem… Zapomnite si, On je dejal, kaj bodo preroki povedali o Njem, citirajoč
samega Sebe, kar je On dejal (in On je bil Beseda); narekovana.

101 Poslušajmo sedaj besede, ki jih je On narekoval. Ali želite slišati, kaj jim je On
dejal? Nadaljujmo sedaj s poslušanjem njihovega razgovora, preden končamo.

Torej,  ona dva sta bila osredotočena na zadnje dogodke križanja, na zgodbo o
grobu in grobnici in žene so Ga videle in drugi so dejali, da so Ga videli in tako dalje.
Seznanila sta Ga o tem. In On je šel naravnost v Besedo, citirajoč Sebe skozi Besedo.

Poglejmo torej v Zaharijo 12. (Zagotovo je moral citirati Zaharijo 11,12.) »Prodali
so Ga za trideset srebrnikov.« Ali ni moral biti Mesija prodan za trideset srebrnikov?

V Psalmu 41,9 beremo, da je bil izdan s strani prijateljev, vidite.

V Zahariji 13,7 beremo, da je bil zapuščen s strani učencev.

V Psalmu 35,11 beremo, da je bil obtožen s strani lažnih prič.

V  Izaiji  35,7  je  bil  nem pred svojimi  obtoževalci,  svojih  ust  ni  odprl.  (V  redu,
gospod.)

Izaija 50,6: bil je bičan.

Psalm 22,22: On je zavpil na križu: »Moj Bog, zakaj si me zapustil? Vse moje kosti
in strmijo vame. Prebodli so moje roke in noge.« (Poglejte na preroštva, o katerih je On
govoril!)

Izaija 9,6: Sin nam je rojen, devica bo spočela in tako dalje.

In prav tako v Psalmu 22,18: med sabo so si razdelili Njegova oblačila.

V Izaiji 7,14: devica bo spočela.

V Psalmu 22,7 in 8 beremo, da je bil zaničevan s strani sovražnikov, ki bi morali biti
Njegovi prijatelji, Njegovi prijatelji v cerkvi.

Zopet v Psalmu 22: nobene kosti Mu niso zlomili, ampak so prebodli Njegove roke
in noge.

V Izaiji 53,12: umrl je z zločinci.

V Izaiji 53,9: ranjen in zakopan med bogatimi brati.

V Psalmu 16,10: On je vstal od mrtvih. David je tako dejal: »Svojemu svetemu ne
bom pustil  trohneti,  niti  ne bom prepustil  Njegove duše podzemlju.« On je vstal od
mrtvih.

Malahija 3: Janez Krstnik je bil njegov predhodnik.

In vsi ostali tipi, skozi katere je lahko On prešel. Celo do Izaka, ki je bil Njegov tip
na gori - na gori, kamor ga je njegov oče Abraham odvedel, v 1. Mojzesovi knjigi 22.

102 Tako da sta onadva sedaj to videla, kdo je izpolnjeval Pisma, ki so bila obljubljena
za ta dan. To je bilo takrat, ko je bilo že prepozno, onadva sta začenjala to videvati. »
Oh, počakaj samo minuto! Veš kaj?« Takrat sta spoznala, da je bil njihov križani prijatelj
Jezus prerok, ki je bil obljubljen. Vedela sta, ker… Vidite? Onadva nista bila dobra v
poznavanju Pisem.

Ampak tukaj,  vse  te  stvari,  ki  bi  se  morale  zgoditi  na  križu,  vse  te  stvari.  »
Nespametna in počasna v srcu, da bi razumela vse, kar so preroki povedali; kako bo
moral Mesija trpeti in oditi v Svoji slavi in vstati tretji dan.«

Še vedno sta šla: »Oh, to je res. Jaz vidim. Ali ni najino srce gorelo v naju?« Ni
čudno, da sta njuni srci goreli. Preroštva, ki jih je On dal, so bila izpolnjena.
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103 Takrat sta začela spoznavati,  da je njun prijatelj  človek, s katerim so jedli,  se
pogovarjali, se družili, lovili  ribe, ležali v gozdu, da je to izpolnilo vsako obljubljeno
besedo za ta čas. Tam je bilo to. Hodili so šest milj (predvidevam, da jim ni bil dolgčas)
in onadva sta šest ur poslušala pripoved o potrjenih preroštvih (malo dlje, kot smo jo
imeli mi nocoj). Sedaj je postalo malo pozno, prižgale so se večerne luči.

Sedaj je isti čas, cerkev. Prišla je večerna Luč. Hebrejcem 13,8: »On je isti včeraj,
danes in za vedno.« Oh, dogodki so postali jasni po preroštvu, enako kot danes. Večerna
Luč je obljubljena po Božjem preroku,  Zaharija  14,7.  To naj  bi  ponovno odprlo oči
pravim vernikom za dogodke, ki so danes v teku. To je dokazano skozi preroštva, da
smo v poslednjem času. Jezus prihaja. Telo…

104 On je dejal: »Tam bo dan…« (Prazno mesto na kaseti.)

Dragi nebeški Oče, nocoj se Ti zahvaljujemo, ker boš odgovoril na naše molitve. Ta
uboga draga žena leži tam, kjer operacija ni uspela. Toda, O Bog, mi se spominjamo
prve operacije, ki je sploh bila izvedena na zemlji, Ti sam si jo izvedel. Ti si vzel rebro iz
Adamove strani, zaprl rez in naredil ženo. O Oče, nocoj molim, da bi Tvoja roka sedaj
prišla dol in naredila to veliko stvar, za katero smo molili. In to drugo, Gospod, ta žena,
ki trpi za duševnim zatiranjem, in vsi drugi, ki imajo zahteve, mi Ti jih samo izročamo,
Oče, z vsemi našimi srci. V Imenu Jezusa Kristusa. Amen.

On je dejal: »Prišli bodo dnevi, katere ne bomo mogli poimenovati ne dan in ne
noč.« On je dejal: »Ampak ob večernem času bo svetloba.« Torej, mi vemo, da sonce
vzhaja na vzhodu in zahaja na zahodu. Torej, prerok je dejal: »Tam bo dolgo mračno
vremensko obdobje, podobno kot - ne bo se moglo reči ali je dan ali noč. To je na nek
način mračen, turoben dan.«

Torej, kje sonce vzhaja? To je bil S-i-n, o katerem govorimo sedaj, da naravno
sonce vzhaja na vzhodu in zahaja na zahodu. Točno tako je z Bogom, natančneje s
Sinom. In Božji S-i-n se je najprej pojavil na vzhodu, vzhodnim narodom.

In  potem ko  je  On  odšel,  kaj  so  naredili?  Tristo  let  kasneje  so  začeli  s  prvo
organizacijo, rimskokatoliško cerkvijo. Šli so skozi temno dobo in izšli  iz nje. Kaj so
potem naredili? Isto stvar; bil je to dan, ki se ni imenoval ne dan in ne noč. Imeli so
dovolj zapovedi, da so verjeli, da je bil On Božji Sin. In hodili so v svetlobi, ki so jo imeli.
Naredili so svoje cerkve, zgradili bolnišnice in šole in tako dalje in semenišča. Pošiljali so
svoje otroke v šolo.
105 Ampak prerok je dejal: »Ob večernem času bo ponovno svetloba. Sin bo ponovno
zasvetil, bo svetloba.« Kaj? Isti Sin (S-o-n), ki je bil razodet v telesu v jutranjem času
tam na začetku, bo ponovno razodet v večernem času.

Primerjajte torej svetega Luka 17,30: »In tako bo tisti  dan, kot je bilo v dneh
Sodome (ob koncu sveta), takrat ko se bo razodel Sin Človekov.«

Ob večernem času bo svetloba,

pot do slave boš zagotovo našel.

Oh, moj! Ljudje, kje smo mi?

Narodi se lomijo, Izrael se prebuja.

Znamenja, ki so jih preroki napovedali,

poganom so dnevi prešteti,

z grozo obteženi;

(Glejte, kako tone v morje!)

Vrnite se, razkropljeni v svojo lastnino.

Dan odkupitve je blizu,

človeška srca odpovedujejo zaradi strahu.

Bodite napolnjeni Duhom,

imejte svoje svetilke čedne in čiste.

Poglejte gor. Vaša odkupitev je blizu.

(Bolje, da pogledate!)
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Bratje, sestre, to je grozen čas. Poglejte na stvari, ki so prerokovane, poglejte na
stvari, ki se dogajajo. Poglejte na vsa preroštva, ki so se izpolnila, potem bomo videli,
zaradi česa je vse to. To ni skupek, neka fanatična smer. To je Bog, ki potrjuje Svojo
Besedo, popolnoma točno. Udarjena skala, prijatelji, tecite k njej, koliko hitro morete.
Preroštvo potrjuje dan, v katerem živimo.

106 Sklonimo naše glave. (Nek brat je začel govoriti v drugem jeziku in ena sestra to
razlaga. Brat na odru je dejal: »Ali smo lahko za trenutek mirni? Bog nam je govoril
preko brata Branhama in maziljenje je na bratu Branhamu in on ni zaključil.«)

Oh,  moj!  Ali  prepoznavate  čas,  v  katerem  živimo,  prijatelji?  Bi  si  dovolili
razpravljanje z Bogom? Ali bi lahko rekli, da On nima prav, ko On to dokazuje? On je
Svoj lastni razlagalec. Ali Mu želite služiti?

Sedaj pa z vašimi sklonjenimi glavami in vašimi sklonjenimi srci bratje, sestre:

To bi lahko bilo naše zadnje srečanje. Mi se mogoče ne bi nikoli… Če bi se čez leto
dni vrnil nazaj, če bom še živ, bi znalo biti, da mnogo ljudi, ki so danes tukaj, takrat ne
bi bilo več. In jaz vas bom moral srečati na sodbi in odgovarjati za vse, kar sem vam
nocoj povedal.

107 Pred Bogom, dokler ste pri zdravi pameti, ali bi naredili vsaj toliko Bogu? Če veste,
da ste… Poglejte nase skozi Božja očala (Sveto Pismo), ne glede na to, kdo ste in recite:
»Jaz vem, da mi veliko manjka, da bi bila Božja hči, glede na to, kako se vedem. Veliko
mi manjka, da bi bil Božji sin. Poglej na to, kako se vedem. Ampak Bog, ne želim ostati
tu; jaz želim priti na to mesto.« Želim, da dvignete svoje roke k Bogu ne glede na to,
kdo ste in kjerkoli v stavbi se nahajate. »Da, jaz želim biti Božji sin. Želim biti Božja hči.
Želim izpolniti vse, kar mi je moj Gospod zapovedal.« Sedaj, Bog vas blagoslovi. Mislim,
da je devetdeset odstotkov poslušalcev.

Sedaj poglejte sem, moji prijatelji. Kaj če bi živeli v tistih dneh in slišali Janeza,
kako pridiga? Kaj če bi živeli v tistih dneh, ko je bil Jezus tukaj? Katero stran bi izbrali?
Če bi živeli v Jezusovem… Zapomnite si, če On … Če bi živeli takrat, bi bilo isto, kot je
sedaj. Isti Jezus razodeva samega Sebe skozi Besedo, vidite, in to je zelo nepopularno.

108 Ampak naj vam povem, da ne poskušam govoriti ljudem, naj zapustijo cerkev ali…
Jaz želim, da greste v cerkev. »Ne zapuščajte svojih skupnosti.« Ampak želim vam
povedati, da se potrudite za Božje kraljestvo. Jemati te stvari, ta svet, cerkev...

Binkoštniki, vi ljudje postajate preveč posvetni. Vi greste preveč s svetom. To je
tako preprosto, nadaljujete z gledanjem televizije in vse ostale stvari in način, kako
postopajo in vse to in prva stvar, ki jo vi veste… Semenišča in šole začenjajo delati
kompromise tu in tam in podobno in to, tisto in drugo in prvo stvar, ki jo veste… To se
mora zgoditi na ta način. Binkoštna cerkev je bila moja največja podpornica. Ne morem
reči nič proti njej. Ampak to je to, zaradi česar kričim: »Moji bratje, izidite ven.« Vi
nimate več takšnih srečanj, kot ste jih imeli nekoč. Ljudje niso več takšni, kot so bili
nekoč. Ampak Jezus Kristus je isti, premaknite se k Njemu.

109 Torej, vi ki ste dvignili roke, zapomnite si, tam v puščavi je bila udarjena Skala in
izvir je nocoj še vedno odprt. Skala je bila udarjena, Kristus, On je ta udarjena Skala.

In nocoj, kolikor vem, cerkev bi morala biti… Čas pozivanja bi moral biti že za nami.
Jaz ne vem, jaz ne morem tega reči. Zapomnite si, ljudje so šli naprej s prirejanjem
srečanj na enak način, kot po Jezusovem križanju. In vsi ti ljudje, oni bodo prišli, oni …
Poglejte! Oni bodo nadaljevali s pridiganjem, govoreč, da se ›rešujejo‹ in vse ostalo,
enako kot če… Svet gre naprej, kot je bil, govorijo. Ampak takrat bo prepozno.

110 Dokler še imate priložnost,  moji  bratje,  dokler še imate možnost,  moje sestre,
pridite v Božje kraljestvo. Vi ne morete vstopiti notri pod bilo čim drugim, razen s čisto
vero, da verjamete v Njegovo Besedo. On je ta Beseda. »Gospod Jezus, jaz vem, da
gledam sedaj na sebe v ogledalu Božje Besede. Oh, koliko mi manjka. Ampak dragi Bog,
nocoj  tukaj  na  ta  ponedeljkov  večer,  v  San  Bernardinu  v  Kaliforniji,  pred  tem
avditorijem, to je vse kar imam, Gospod, ampak jaz to predajam Tebi. Ali me boš vzel
takšnega kot sem, Gospod? Ali mi boš dovolil, da hitro odhitim do križa? Jaz celo vidim
glasnike. Vidim tudi čas, vidim klicanje iz Sodome. Jaz vidim te znake. Vidim, kako
Abrahamova skupina prejema svetlobo. Vidim manifestacije, Jezus je ponovno razodet
med  nami,  tako  kot  je  to  bil  prej.  Vidim  vse  te  stvari,  ki  si  jih  Ti  obljubil.  Vidim
posnemovalce. Vidim, ko si Ti to dejal: ›Kot je bilo v dneh Mojzesa,‹ ko sta Jambres in
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Janes prišla, da bi posnemala in sta še naprej ostala v istem svinjaku, kot sta bila.«

111 Vidite, onadva nista mogla slediti Mojzesu skozi to Besedo in voditi teh otrok skozi
puščavo, ker sta bila združena z Egiptom. Nista mogla tega narediti, kljub temu da sta
delali enaka dela, kot jih je delal on. Njuna neumnost pa se je razglasila. In Sveto Pismo
govori, to je TAKO GOVORI GOSPOD: »To se bo ponovno zgodilo v poslednjih dneh.«

In vi to vidite s svojimi očmi, če ste duhovni. Jaz ne morem tega razložiti. To ni
nujno, da to razložim. »Moje ovce slišijo Moj glas.« Pojdimo sedaj k Njemu, dokler še
imamo priložnost. Ali želite?

112 Če potrebujete krst v Svetem Duhu, če imate potrebo, da se ponovno posvetite v
novo življenje; vaš pastor vas ne bo prezrl, ljubil vas bo zaradi tega. Nocoj se samo
popolnoma predajte Bogu, dokler smo še tukaj. Vem da je bilo naporno, rezanje, zelo
nenavadno. Ne želim biti zloben. Jaz delam to, da bi bil iskren. Jaz delam to zato, ker
vas ljubim. Jaz ljubim Boga in vam želim pomagati. In resnično, prijatelji, jaz verjamem
z vsem svojim srcem, z vso svojo vero verjamem, da moje sporočilo prihaja od Boga. To
vam je bilo dokazano skozi vsa ta leta.

Sedaj poslušajte, nocoj predajte vse kar imate, vse kar potrebujete. Jaz verjamem
z iskrenim in predanim srcem, da če se boste samo dvignili na noge, dvignili roke k Bogu
in dejali:  »Dragi Bog, tukaj sem. Vzemi me, Gospod. Ne bom več poskušal koristiti
svojega uma in svojega lastnega tolmačenja. Tvoja Beseda govori, da moram biti svet,
jaz moram biti na novo rojen. Jaz moram biti napolnjen s Svetim Duhom. In potem me
bo Sveti Duh vpeljal v vso resnico. Dragi Bog tukaj sem, vodi me.« Če želite to narediti,
dvignite svoje roke, govoreč: »Jaz sem pripravljen narediti to. Jaz sem pripravljen.«

113 Sedaj vsi vstanimo.

Takšen kot sem, brez vsakršnega izgovora,

ampak samo da je bila Tvoja kri prelita zame,

in da mi dopustiš, da pridem k Tebi.

O Jagnje Božje (edina Božja vrata), prihajam!

(Sedaj zapustite vsa vaša dela, vse drugo, vašo utrujenost, vse… Kaj če bi sedaj
umrli?)

Sprejemaš me takšnega kot sem,

prihajam, da prejmem opravičenje in očiščenje;

Ker jaz…

(Ali boste sedaj dvignili roke in se oprijeli tega verza?)

…jaz obljubljam, jaz ti bom verjel.

O Jagnje Božje, prihajam! Jaz prihajam!

Medtem ko organist nadaljuje z igranjem, naj vsak izmed nas…

114 Vi najstniki, ali želite postati kakor tisti na ulici, ta skupina huliganov?

Sestra, ali želiš nositi kratke lase, medtem ko je to nazirska čast Bogu, da nosiš
dolge lase? »Za njo je sramota, če si striže lase.« Boste nosile ta kratka krila in stvari, ki
jih nosijo danes, nemoralna oblačila, skozi katera se vidi vaše telo, tam na ulici? Ali
veste, da vsak moški, ki pogleda na vas, stori v svojem srcu prešuštvo z vami? In ve
sebe prikazujete na takšen način. Ali veste žene, ve, ki se šminkate, da v Svetem Pismu
obstaja samo ena žena, ki se je šminkala? In Bog jo je dal za hrano psom. Jezabela,
ime, ki je osovraženo od njenih dni, ker se je tako obnašala. Ali veste, da je bil prerok
Elija, ki je to preklel in jo poklical na ta način? Ali veste, da je bila tam Herodiada, ki ji je
stal nasproti Janez Krstnik? Vi ne želite biti kot ta hollywoodska stvar na svetu. »Če
ljubite svet in stvari tega sveta, Božje ljubezni ni v vas.«

115 Brat, prijatelj pridigar, ničesar… Prosim, razumi me, jaz sem tvoj brat. Ali se želiš ti
in tvoji cerkveni člani združiti z neko cerkvijo (baptist, metodist ali karkoli da si), ali se
želiš držati te denominacije, ker sta se tega držali tvoja mama in stara mama? Ona je
izšla iz nečesa, da bi vstopila v to. To je bila luč tistega dne, enako kot v času Noeta. To
je en drugi dan.

Vi boste rekli: »Dobro, imel sem…«
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To ni binkoštni dan. Binkoštna doba je minila. Binkošti so odšle, sedaj je čas žetve.
Vidite? In čas žetve je zrno. Voda je že bila izlita nanjo, zrno sedaj dozoreva. Pridite v
zrno,  moji  dragi  bratje.  Poslušajte  me,  verujte  mi.  Če mi  verjamete,  da sem Božji
služabnik,  naj  vsak  od  vas  na  svoj  način  skloni  svojo  glavo  v  ponižnosti  in  moli  z
molitvijo, za katero vemo, da jo moramo moliti: »Bog, vzemi me takšnega kot sem.«

Brat, sestra, samega sebe nocoj na enak način polagam na oltar. Bog, oblikuj me in
me naredi drugačnega. Bog, naredi nekaj, oblikuj me na svoj način.

Ali mislite, da je tukaj lahko stati in ›kosati‹ ljudi na ta način? To je zelo težko
početi. Toda gorje mi, če tega ne bom naredil.

116 Dragi  Bog,  medtem ko občinstvo sklanja svoje glave in srca,  v  tem svečanem
trenutku tukaj na koncu te biblijske lekcije; ko vidimo potrditve Svetega Duha, ki šokira
ta narod po vseh mestih, naprej in nazaj, z velikimi prebujenji in znamenji, vedoč, da
mora temu nekaj slediti. In potem smo videli teh sedem angelov, ki so prišli navzdol na
vrh planine v Arizoni in celo časopisi so poročali o tem po vsej državi. In videti samega
Jezusa tam na nebu, kako gleda dol in v sporočilu sedmega angela v Razodetju 10,7 je
rečeno: »Ti Pečati se bodo odprli in Božje skrivnosti bodo postale jasne.« Te, za katere
reformatorji v času svojega življenja niso imeli časa, da bi jih razjasnili. In tukaj, teh
sedem Pečatov, ki so zapečatili vso to stvar, morajo biti v tem dnevu odprti. In videti
vsa ta velika znamenja in čudeže, ki so bili storjeni, potrjeni, prerokovani, še preden so
se zgodili in niti enkrat nas Ti nisi izneveril, ampak je bilo izpolnjeno točno tako, kot je
bilo rečeno.

117 Dragi Bog, mi se zavedamo, da je Jezus Kristus v naši sredini. Mi vemo, da je On
tukaj. On je nocoj tukaj. Nevidni Bog je tukaj z nami in lahko potrdi vsako obljubo, ki jo
je obljubil v Svoji Besedi. Kako si Ti samo stal in jim dokazal z obrnjenim hrbtom v
originalnem začetku, preden so imitatorji sploh prišli v ring, Gospod, ali vstopili v dirko,
kakor je to tudi bilo. Ti si pokazal in dokazal, prerokoval in natanko povedal, na kakšen
način se bo to zgodilo in mi vidimo, da se to dogaja točno tako. In Oče Bog, mi vemo, da
to ne more biti človek, to mora biti Bog. Tako da vemo, da si to Ti tukaj nocoj. Oprosti
nam naše grehe.

Dragi Bog, ti si ozdravil naše bolezni in sedaj nam oprosti tudi naše grehe. Gospod,
če nismo takšni kristjani kot bi morali biti: izpovedujemo, da smo ljudje in žene polnega
Evangelija  in  tukaj  vidimo  sebe,  kako  poskakujemo  kot  denominacijski  piščanci.
Pomagaj nam, dragi Bog, vzemi nas in nas napolni s Svojim Svetim Duhom. In če je v
nas nekaj, kar ni kot Ti, vzemi to ven iz nas, Gospod. Postavi naše noge na sveto Božjo
Besedo  in  naj  Sveti  Duh  vžge  to  v  našem srcu  in  odstrani  vsa  ta  vrata  nevere  in
dremeža tega časa. Oh, vstanite in se pretresite. Daruj to, Bog. Očisti nas! Oblikuj nas!
Naredi nas! Bog, daruj to.

118 Če je kdorkoli nocoj tukaj, Gospod, ki v svojem srcu nosi to seme, ta Božji gen, ki
je odrejen na življenje od začetka sveta; jaz vem, Gospod, da so oni odrejeni, da to
slišijo v tej uri. Tako da jaz molim, Bog, da Ti izpolniš njihove duše in jih razsvetliš s
svežim krstom Svetega Duha. In pošlji jih na njihovo pot radostne in srečne.

Gospod  Bog,  jaz  Ti  jih  dajem.  Jaz  ne  vem,  kdo  so;  Ti  veš.  Jaz  sem  samo
odgovoren, da pridigam Tvojo Besedo, Gospod, tako kot jo Ti odkrivaš, Ti si odgovoren
za ostalo: kam naj pade seme. Jaz ga samo mečem. Gospod Bog, jaz molim, da bi nocoj
padlo na dobro in bogato zemljo. Naj mnogi to vidijo, Gospod, in naj vstanejo v sijaju
kot kristjani v teh poslednjih dneh, da ta velika stvar, ki jo pričakujemo da pride, pride
hitro.  Daruj  to,  Gospod.  In  Ti  boš  vzel  Svojo  Cerkev,  Svojo  Nevesto  in  jo  odvedel
domov. Mi vse to vidimo postavljeno v red. Pridi, Gospod Jezus. Mi vse to predajamo
Tebi v imenu Jezusa Kristusa, da prinese rezultate. Amen.

Jaz Ga ljubim, jaz Ga ljubim,

ker me je najprej ljubil On.

In rešitev mojo kupil je

na Golgoti...

119 Ali Ga ljubite? Potem morate ljubiti tudi drug drugega. Rokujte se drug z drugim,
medtem ko ponovno prepevate:

Jaz Ga ljubim, jaz Ga ljubim,
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ker me je najprej ljubil On.

In rešitev mojo kupil je…

Sedaj Ga proslavimo. Koliko od vas pozna to pesem:

Jaz Ga bom slavil, jaz Ga bom slavil,

slavil Jagnje, ubito za grešnike;

dajte Mu slavo, vsi ljudje,

ker je Njegova kri očistila vse madeže.

Dajmo, sedaj pojmo:

Jaz Ga bom slavil, jaz Ga bom slavil,

slavil Jagnje, ubito za grešnike;

dajte Mu slavo, vsi ljudje,

ker je Njegova kri očistila vse madeže.

Ali se ne počutite popolnoma očiščene? Dvignite roke in recite: »Oh, zaradi tega se
počutim dobro.« Brat, jaz imam rad te staromodne pesmi. Ali vi ne? One vstopajo v
srce.

Jaz Ga bom slavil, jaz Ga bom slavil,

slavil Jagnje, ubito za grešnike;

dajte Mu slavo, vsi ljudje,

ker je Njegova kri očistila vse madeže.

120 Dvignimo sedaj samo roke in slavimo Boga, vsak od nas na svoj lasten način.

Gospod Jezus, mi smo Ti hvaležni. Mi Te slavimo, Gospod. Mi Te slavimo za ljudi, ki
so poklicani ven, ven iz Babilona. Mi se Ti zahvaljujemo za kri Tvojega Sina, Jezusa
Kristusa.  Mi  se  Ti  zahvaljujemo,  ker  nas  ona  očiščuje  ta  trenutek.  Mi  prosimo  za
odpuščanje naših napak, naših neumnosti, Gospod, zaradi našega spotikanja v mraku. O
Bog, da bi vstali in zasijali in živeli v večerni svetlobi in bili sad tega Drevesa, ki prihaja
od večerne svetlobe. Daruj nam to, dragi Bog. Mi se predajamo Tebi, v imenu Jezusa
Kristusa.

Torej, z vašimi sklonjenimi glavami vas znova predajam pastorju.
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Pridiga
William Marrion Branham

"… v dneh glasu…" Raz 10,7


